
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

iznāk katru dienu, Izņemot svētdienas un svētku dienas

72. num. Otrdien, 1939. g. 28. martā Divdesmitotrais gads

Saturā
Pārgrozījumi un papildinājumi Valsts civil-

dienesta likumu II pielikumā.

Rīkojums par to, ka Latvijas kreditbanka

bez īpašas pilnvaras stājas ar tiesu lē-

mumiem slēgto: 1) Lauksaimnieku krāj-

aizdevu sabiedrības un 2) Zemgales

savstarp. apdrošin. biedrības vietā.

Zemkopības ministra rīkojums par vilnas

iepirkšanu.

Takse koku materiālu pludināšanai pa

„Mandaugu" un „Pīķa" grāvjiem.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Pārgrozījumi un papildinājumi Valsts civildienesta likumu

II pielikumā.
Valsts civildienesta likumu (1938. g. izd.)

II pielikumā izdarīt šādus pārgrozījumus

un papildinājumus:

I. Zemāk minētās kategorijās un noda-

lijumos ievest šādus amatus:

111 kategorija.

Finansu ministrijā: Zemes bagātību pē-

tīšanas institūta direktors.

V kategorija.

Finansu ministrijā: Zemes bagātību pētī-

šanas institūta vicedirektors.

Izglītības ministrijā: Vēstures institūta

saimniecības lietu vadītājs.

Sabiedrisko lietu ministrijā: Radiofona vi-

cedirektors techniskās lietās un vice-

direktors saimniecības lietās.

VI kategorija.

Finansu ministrijā: Tirdzniecības un rūp-

niecības departamenta administratīvās

nodaļas vadītājs, Ārējās tirdzniecības

departamenta tirdzniecības, eksporta,

importa un valūtas nodalu vadītāji.

lekšlietu ministrijā: Pilsētu daļas vadītājs,

lauku daļas vadītājs.

Satiksmes ministrijā:

Šoseju un zemes ceļu departamentā:

8. un 11. rajona inženieri.

VII kategorija.

Finansu ministrijā: Referents Arējās tirdz-

niecības departamentā.

Satiksmes ministrijā:

Šoseju un zemes ceļu departamentā:

8. un 11. rajona inženieru palīgi.

Pasta un telegrāfa departamentā: Jel-

gavas telefona priekšnieks, Jelgavas

pastmeistars, telegrāfa un telefona ra-

jona priekšnieks-inženieris.

Tautas labklājības ministrijā: Analitiskās

laboratorijas pārzinis.

VIII kategorija.

Finansu ministrijā: Referents un revidents

Ārējās tirdzniecības departamentā,

bāku un signālierīču inspektors, zemes

bagātību pētīšanas institūta sekretārs.

Izglītības ministrijā: Latviešu valodas krā-

tuves pārzinis.

Sabiedrisko lietu ministrijā: Revidents.

Satiksmes ministrijā:

Dzelzsceļu virsvaldē: Liepājas stacijas

priekšnieks.

Pasta un telegrāfa departamentā: Tele-

grāfa un telefona rajona priekšnieks.

Tautas labklājības ministrijā: Analitiķis.

Zemkopības ministrijā: Jaun. zvejniecības

un zivkopības speciālists.

IX kategorija.

Finansu ministrijā: Jaun. referents Ārējās

tirdzniecības departamentā.

Sabiedrisko lietu ministrijā: Referente aiz-

sardžu lietās, fiziskās audzināšanas va-

dītājs.
Satiksmes ministrijā:

Šoseju un zemes ceļu departamentā:

Kartogrāfs.

Tautas labklājības ministrijā: Analitiķis.

Zemkopības ministrijā: Zivju audzētavas-

perinātavas pārzinis.

X kategorija.

lekšlietu ministrijā: Ugunsgrēku apkaro-

šanas instruktors.

Sabiedrisko lietu ministrijā: Pulka koman-

diera II palīgs.

Ministru kabinets 1939. g. 23. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Satiksmes ministrija:

Dzelzsceļu virsvaldē: Ce(u meistari Rī-

gā I, Jelgavā un Liepājā.

Tieslietu ministrijā: Vec. tiesu amatu kan-

didāts.

Zemkopības ministrijā: Vec. analītiķis,

vec. materiālu laukuma pārzinis, vec.

ūdensdārzu pārzinis.

XI kategorija.

Sabiedrisko lietu ministrijā: Fiziskās audzi-

nāšanas vadītāja palīgs, mechaniķis
aizsargu aviācijā.

Satiksmes ministrijā:

Dzelzsceļu virsvaldē: I šķ. techniskais

aģents, motorvagona I šķ. vadītājs,
Ekspluatācijas direkcijas noliktavas

pārzinis.

Zemkopības ministrijā: I šķ. analitiķis,
I šķ. materiālu laukuma pārzinis,
ūdensdārzu pārzinis.

XII kategorija.

Finansu ministrijā: I šķ. celtņa vadītājs.

Satiksmes ministrijā:

Dzelzsceļu virsvaldē: II šķ. techniskais

aģents, motorvagona II šķ. vadītājs,

vec. mācīts sanitārs.

Šoseju un zemes ceļu departamentā:
Vec. mašīnists.

Tautas labklājības ministrijā: Vec. mācīts

sanitārs.

Tieslietu ministrijā: Vec. tiesu amatu kan-

didāts.

Zemkopības ministrijā: II šķ. analitiķis,
II šķ. materiālu laukuma pārzinis, ma-

teriālu laukuma pārziņa palīgs.

XIII kategorija.

Finansu ministrijā: II šķ. celtņa vadītājs,
I šķ. laborants.

Satiksmes ministrijā:

Dzelzsceļu virsvaldē: Motorvagona 111

šķ. vadītājs, vecākais vagonu apskatī-
tājs, I šķ. mācīts sanitārs.

Tautas labklājības ministrijā: I šķ. mācīts

sanitārs.

Zemkopības ministrijā: 111 šķ. analitiķis.
I šķ. veterinarīeldšeris.

XIV kategorija.

Finansu ministrijā: II šķ. laborants.

lekšlietu ministrijā: Policijas virskārtīb-

nieks Rīgā.
Satiksmes ministrijā:

Dzelzsceļu virsvaldē: Vagonu I šķ. ap-

skatītājs.

Tautas labklājības ministrijā: II šķ. mācīts

sanitārs.

Zemkopības ministrijā: Dārznieks.

XV kategorija.

lekšlietu ministrijā: Policijas I šķ. virs-

kārtībnieks pagastā, policijas I šķ. kār-

tībnieks Rīgā, policijas virskārtībnieks

pilsētā, politiskās policijas virskārtīb-

nieks.

Satiksmes ministrijā:

Dzelzsceļu virsvaldē: Vagonu II šķ. ap-

skatītājs.

Tautas labklājības ministrijā: 111 šķ. mā-

cīts sanitārs.

Tieslietu ministrijā: Tiesu amatu kandi-

dāts.

Zemkopības ministrijā: Meža darbu pārzi-

nis, II šķ. veterinarīeldšeris.

XVI kategorija.

lekšlietu ministrijā: Policijas II šķ. virs-

kārtībnieks pagastā, policijas II šķ.

kārtībnieks Rīgā, policijas I šķ. kārtīb-

nieks pilsētā, politiskās policijas kār-

tībnieks.

XVII kategorija.

lekšlietu ministrijā: Policijas II šķ. kār-

tībnieks pilsētā, policijas I šķ. kārtīb-

nieks pagastā.

XVIII kategorija.

lekšlietu ministrijā: Policijas II šķ. kārtīb-

nieks pagastā.

11. Turpmāk minētās kategorijās un no-

dalījumos strīpot šādus amatus:

111 kategorija.

Finansu ministrijā: Valūtas komisijas

priekšsēdētājs.

IV kategorija.

Finansu ministrijā: Valūtas komisijas lo-

ceklis.

Satiksmes ministrijā:

Pasta un telegrāfa departamentā: Pasta

krājkases pārvaldes priekšnieks.

Zemkopības ministrijā: Lubānas ezera

regulēšanas darbu pārvaldes priekš-

nieks-regulēšanas darbu vadītājs.

V kategorija.

Sabiedrisko lietu ministrijā: Radiofona

techniskās daļas vadītājs.

VI kategorija.

Finansu ministrijā: lekšējās tirdzniecības

un administratīvās nodaļas vadītājs,

arējās tirdzniecības nodaļas vadītājs.

Satiksmes ministrijā:

Pasta un telegrāfa departamentā: Te-

košu rēķinu daļas vadītājs, krāj-nogul-

dijumu daļas vadītājs.

Zemkopības ministrijā: Lubānas ezera re-

gulēšanas darbu pārvaldes priekš-

nieka palīgs.

VII kategorija.

Izglītības ministrijā: Vēstures institūta

saimniecības lietu vadītājs.

Tautas labklājības ministrijā: Sabiedrisko

darbu vadītājs.

VIII kategorija.

Sabiedrisko lietu ministrijā: Radiofona

abonentu kantora priekšnieks.

Satiksmes ministrijā:

Pasta un telegrāfa departamentā: I šķ.

telegrāfa un telefona rajona priekš-

nieks.

Tautas labklājības ministrijā: Ķīmiskās
laboratorijas pārzinis.

IX kategorija.

Satiksmes ministrijā:

Dzelzsceļu virsvaldē: I šķ. koku zāģē-

tavas pārzinis.

Pasta un telegrāfa departamentā: II šķ.
telegrāfa un telefona rajona priekš-

nieks.

Tautas labklājības ministrijā: Ķimiķis-

analitiķis.

X kategorija.

lekšlietu ministrijā: Fiziskās audzināšanas

instruktors.

Satiksmes ministrija:

Dzelzsceļu virsvaldē: Ceļa meistars

Rīgā I.

XI kategorija.

Zemkopības ministrijā: Vec. analitiķis.

XII kategorija.

Finansu ministrijā: I šķ. krānmeistars.

Satiksmes ministrijā:

Dzelzsceļu virsvaldē: I šķ. techniskais

aģents, vec. feldšeris.

Tautas labklājības ministrijā: Vec. apriņķa

feldšeris.

Tieslietu ministrijā: Vec. kandidāts uz tie-

su amatiem.

Zemkopības ministrijā: Analitiķis.

XIII kategorija.

Visos resoros: I šķ. feldšeris.

Finansu ministrijā: II šķ. krānmeistars.

Satiksmes ministrijā:

Dzelzsceļu virsvaldē: II šķ. techniskais

aģents, medicīnas feldšeris.

Tautas labklājības ministrijā: Apriņķa feld-

šeris.

Zemkopības ministrijā: Analitiķis.

XIV kategorija.

Satiksmes ministrijā:

Dzelzsceļu virsvaldē: Vec. vagonu ap-

skatītājs.
Tautas labklājības ministrijā: Feldšeri, Rī-

gas ostas feldšeris-dezinfektors.

XV kategorija.

Visos resoros: II šķ. medicinas un vete-

rinarfeldšeris.

lekšlietu ministrijā: Vec. policijas kārtīb-

nieks Rīgā.

Tieslietu ministrijā: Jaunākais kandidāts

uz tiesu amatiem.

XVI kategorija.

lekšlietu ministrijā: Vec. policijas kārtīb-

nieks pagastā, jaun. policijas kārtīb-

nieks Rīgā, vec. policijas kārtībnieks

pilsētā, politiskās policijas vec. kārtīb-

nieks.

Satiksmes ministrijā:

Dzelzsceļu virsvaldē: Vagonu apskatī-

tājs, I šķ. signalists.

XVII kategorija.

lekšlietu ministrijā: Policijas kārtībnieks

pilsētā, politiskās policijas kārtībnieks.

Satiksmes ministrijā:

Dzelzsceļu virsvaldē: II šķ. signalists.

XVIII kategorija.
lekšlietu ministrijā: Policijas kārtībnieks

pagastā.

111. VI kategorijā nodalijumā Sabied-

risko lietu ministrijā" strīpot vārdus

niecības daļas", bet nodalijumā „Šoseju un

zemes ceļu departamentā" vārdus „un

civilbūvju". ai

Šie pārgrozijumi un papildinājumi stājas

spēkā 1939. g. 1. aprilī.

Rīgā, 1939. g. 27. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets, pamatojoties uz Kreditlikuma

(1938. g. izd.) 663. un 665. pantiem, š. g.

23. marta sēdē atzina sekojošas kopdar-

bības sabiedrības par nonākušām maksā-

šanas grūtībās un viņu statūtus par atcel-

tiem:

1) ar Rīgas apgabaltiesas 1939. g.

11. janvāra lēmumu slēgto Lauksaim-

nieku krājaizdevu sabiedrību,

kuras likvidators ir Voldemārs Tišķis,

Kīgā, Brīvības ielā 70, 7. dz.;

2) ar Daugavpils apgabaltiesas 1935. g.

10. septembra lēmumu slēgto Zemgales

savstarpējo apdrošināšanas

biedrību, kuras likvidators ir Žanis

Graudiņš, Gulbenē, Rīgas ielā 15.

Līdz ar to Ministru kabinets nolēma no-

dot minētās sabiedrības Latvijas kredīt-

bankai likvidācijai.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-

mumu un Kreditlikuma (1938. g. izdev.)
666. pantu, Latvijas kreditbanka bez īpa-
šas pilnvaras stājas še minēto kopdarbī-
bas sabiedrību vietā, realizē viņu prasīju-
mus un turpina viņu iesāktās tiesu lietas

savā vārdā, tāpat Latvijas kreditbanka

savā vārdā, likuma noteiktā kārtībā, at-

bild iepretim šo kopdarbības sabiedrību

kreditoriem.

Rīgā, 1939. g. 27. martā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Valsts saimniec. departamenta
direktors J. Sk u j e v i c s.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par

ar piesūtīšanu

par:

gadu, . . ./.\22,
'/2

gadu ....12,

3 mēn 6,

I 2,

atsevišķu num. ,—«

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu ,
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8, —

par katru tālāko rindiņu
„

—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. .,
—,35

e) par nozaud.dok.izslud. par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



Zemkopības ministra rīkojums

par vilnas iepirkšanu.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma (1937. g. izd.) 683. pantu, saziņā ar

finansu ministri, nosaku, ka par vilnu, ko

akciju sabiedrība „Ādu un vilnas centrāle"

iepērk iekšzemes tirgū no lauksaimniekiem,

līdz 1939. g. 30. septembrim maksājamas

līdzšinējās cenas, kā izsludināts „Valdī-
bas Vēstneša" 1938. g. 225. numurā un

„Lauku Pastnieka" 1938. g. 41. numurā.

Rīgā, 1939. g. 27. martā.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

TAKSE

koku materiāliem pludināšanai pa

„Mandaugu" un „Pīķa" grāvjiem.

Bojājumu un zaudējumu noteikšanas ko-

misija pie ūdeņu lietošanas kuģniecībai,

laivniecībai, plostošanai un koku pludinā-

šanai, savā 1939. g. 10. marta sēdē, pa-

matojoties uz „Valdības Vēstneša" 1930. g.

282. numurā izsludināto tarifu, noteica un

finansu ministris 17. martā apstiprināja

pa Mandauga un Pīķa grāvjiem pludinā-

miem koku materiāliem šadu taksi, kas

ņemama par labu Cepurnieku apkārtnes

meliorācijas sabiedrībai:

1) par baļķi 1 sant. no gabala un kilo-

metra,

2) par stutmalku, papirmalku vai citiem

malkas materiāliem 0,7 sant. no stera

un kilometra.

Ja bez baļķiem un malkas materiāliem

pludināšanā nāktu vēl citi materiāli, tie

pielīdzināmi vienam baļķim, kā tas pare-

dzēts 1935. g. nodokļu nolikuma 111 sada-

ļas IX nodaļas pārgrozijumos („Vald.

Vēsta." 1935. g. 107. num.).

Līdz ar šo atcelta 1936. g. 11. jūnijā

izsludinātā takse.

Rīgā, 1939. g. 25. martā.

Jūrniec. depart. direktors P. Stakle.

lekšējo ūdensceļu pārz. A. Brašmanis.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 189. lēmums.

163) 1939. g. 20. janvārī Abrenes apriņķa mērnieks apsprieda:

Zemes ierīcības departamenta mērnieka P. Sarkanābola 1938. g. 8. novembrī

sastādīto Abrenes apr. Gauru pag. Ovčiņņiku sādžas papildu zemes ierīcības projektu par

8. un B.a viensētu īpašniekiem piederošo domājamo daļu noteikšanu.

lepazinies ar lietu, apriņaķ mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma: papildu zemes ierīcības projektu par 8. un B.a

viensētu īpašniekiem piederošo domājamo daļu noteikšanu apstiprināt.

Saskaņā ar apstiprināto projektu 8. un B.a viensētu īpašniekiem piederošās domā-

jamās daļas noteiktas:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. panta paredzētā laika un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1939. g. 20. februārī.

Apr. mērnieks E. Ozols.

Abrenes apriņķa mērnieka 189. lēmums.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniecības uti rūpniecības departa-

ments paziņo, ka Finansu ministrija, pama-

tojoties uz Likuma par koku materiālu

eksportu, transitu un koktirdzniecības

aģentūru 1. pantu un piezīmi pie tā, atļā-

vusi 1939. gadā nodarboties.

A. Ar koka materiālu transitu

šādām firmām:

8) P. L u k s t i ņ š Rīgā, Valdemāra ie-

lā 33, 13. dz.

9) Koku rūpniecība un tirdzniecība a/s.

„Lemiko" Rīgā, Katrīnes dam-

bī 24/26.

8., Ar fink/u eksportu:

15) Tirdzniecības un rūpniecības a/s.

„L a t v i j a s bērzs" Rīgā, Dun-

tes ielā 36/40.

(Valsts Elektrotechniskā fabrika no

„Vald. Vēsta." š. g. 3. num. izsludinā-

tā saraksta jāstrīpo.)

C. Ar koka materiālu eksportu bez sor-

timentu ierobežojuma:

70) P. Lukstinš Rīgā, Valdemāra

ielā 33, 13. dz.

(Firma P. Lukstinš no „Vald. Vēstn."

pag. g. 224. num. izsludinātā saraksta

jāstrīpo.)

D. Ar finieru tirdzniecības aģentūru:

16) Laimons-Viktors Kā r k 1 i ņ š Vents-

pilī. Aspazijas lelā 26.

Rīgā, 1939. g. 27. martā.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors J. S v a n k s.

Administr. nodaļas vadītājs

V. Rauc li m a n i s.

PASTS un TELEFONS.

lerīkota Manga ļu pasta palīgnodala

Rīgas apr. Mangaļu dzelzsceļu stacijā.

Pārveidota 0 s a v a s pasta palīgnodaļa

Ludzas apr. Nirzas pagastā par pasta un

telefona palīgnodalu.

Apvienota Zemītes pasta palīgnodala

ar Zemītes telefona palīgnodalu Tuku-

ma apr. Zemītes pagastā, pārvietojot pastu

pie telefona.

Slēgta Raipoles pasta palīgnodala
Ludzas apriņķa Nirzas pagastā.

Direktors O. Matis o n s.

Ekspluat. pārv. priekšn. K. Put e n' s.

Kļūdu izlabojums.

„Valdības Vēstneša" 1939. g. 59. numurā

nodrukātā Rucavas meliorācijas sabiedrī-

bas „Brušvitu fonds" Kalnišķu fonde-

nieku galveno novadgrāvju rakšanas darbu

dalībnieku saraksta Villa grupā. 7. numu-

rā pēc kārtas 5. ailē nodrukātā 1166 F vie-

tā jālasa 166 F.

Daļas vadītāja v. M. Šlachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Meklējamo personu 12. saraksts.

■lO7. Viktori Aršens (Aršenas), dz. 1909. g.

22. IV Ventspilī. Lietuvas pav., apv. pēc Sodu !ik.

49. p., 442. p. I. d. Meklē Jelgavas apr. izmekl.

fiesti. ar 1939. g. 13. 111 8. r. Atrašanas gad.

apcietināt un iesk. mekl. ricibā. Lēm. nor. izpr.
no Krim. polic. pārv.

408. Edgars-Augus's Birks, dzini. 1910. g.
21. IV Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 54fi. p. 1. d.

Paz. dziv. vietu Knm. polic. pārv. uz 1939. g.

20. 111 rakstu.

409. Sīmanis Bogdanovs, dzim. 1907. g.
14. IX Kapiņu pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p.,
•54(5. p.

1. d. Paz. (Mv. vietu Rīgas 2. iec. miert.

uz 1939. g. 7. 111 239. rakstu.

410. Aleksandras Čajauskas, dz. 1918. g.
'l7. II Lietuvas pav., apv. pēc Sodu lik. 54ri. p.
I. d. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. uz

1939. g. 17. 111 185. rakstu.

411. Antons Ādama d. Deksnis, dzim. 1896. g.

Lietuvas pav. Sod. ar divām ned. ciet. Meklē

Ilūkstes iec. miert. ar 1939. g. 20. !1I r. 169.k/33.

Izp. r. izpr. no Knm. pol. parv.

412. Elza-Auguste Eliass, dzim. 1904. g.

28. VIII Rīgā. Sod. ar 2 mēn. ciet. Meklē Rīgas
13. iec. miert. ar 1939. g. 15. 111 103. rakstu.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. parv.

413. Staņislavs Goscilovičs, dzim. 191!. g.

4. XI Polijā, Polijas pav., apv. pēc Sodu lik.

540. p. 2. <i. Paz. dzīv. vietu Ilūkstes iec. miert.

uz 1939. g. 7. 111 r. 42.k.

414. ļānis Garkalns, dzim. 1902. g. 29. IV

Vārkavas pag. Sod. ar 3 ned. ciet. Meklē Grīvas

iec. miert. ar 1939. g.
15. 111 r. 579k/38. Izp. r.

izpr. no Krim. pol. parv.

415. Aleksandrs GreMans, dzim. 1907. g.

10. VIII. Sod. ar Ls 3CO, vai 2 mēn. aresta;

1 mēn. ciet.; Ls 600, va: 3 mēn. arestā. Meklē

Ludzas 2. : ec. miert. ar 1939. g. 13. 111 360/38. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

416. Fridrichs-Jānis Irnmanis, dz. 1891. g.

23. IV Rīgā. apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Tukuma iec. miertiesnesis ar 1939. g.

16. 111 K. 155. r. . Atraš. gad. noklaušināms.

Rakst. izpr. no Krim. polic. pārv.

417. Vera jermoīajevs, dz. 1913. g. 14. IX

Daugavpilī, apv. pēc Sodu iik. 541. p. 1. d.

Paz. dzīv..vietu Rīgas 17. iec. miert. uz 1939. g.

14. 111 307. rakstu.

418. Ludvigs Jaunošans, dz. 1908. g. 22. XI,

apv. pēc Sodu lik. 566. p. 1. pkt. Paz. dzīv. vietu

Krim. polic. pārv. uz 1939. g. 14. 111 rakstu.

419. Anna Kantiks, dzim. 1908. g. 19. IV

Kuldīgā, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv.

vietu Kuldīgas iec. miert. uz 1939. g. 13. 111

188.. rakstu.

420. Viktors Kozmins, dz.. 1924. g. 18. XI

Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

Paz. dzīv. vietu Daugavpils 5. iec. miert. uz 1939.g.
15. 111 264.k. rakstu.

421. Anna-Otilija-Frida Jāņa m. Kristiņš,
dzim. 1914. g. 28. I Valgales p?g. Sod. ar 2 ned.

ciet. Meklē Rīgas 4. iec. miert. ar 1939. g. 14. 111

1188. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim. pol. parv.

422. " Mārtiņš Lūsis, dzim. 1879. g. 2. II

Aderkašu pag.', apv. pēc Sodu lik. 298 p. Meklē

Rīgas 16. iec. miert. ar 1939. g. 15. II! 341. rakstu.

Aizm. spried, nor. izpr. no Krim. polic. pārv.

423. Rubens Šmer'a d. Mironovičs, dzim.

1888.
g. 14. I, izraidāms no Latvijas. Paz. dzīv.

vietu Rīgas pref. pasu nod. uz 1939. g. 8. 111

0164/38. rakstu.

424/ Nikolajs-Mikolajs Mejlus, dz. 1912. g.,

apv. pēc Sodu lik. 442. p. 1. d. Polijas pavalst-
nieks. Meklē Jelgavas apr. izmeklēšanas tiesn.

ar 1939. g. 14. 111 49, rakstu. Apciet. Lēm.

nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

425. Eimars Pētera d. Muižnieks, dzim.

1918. g. 4, I Bauņu pag., apv. pēc Sodu lik.

541. p. 3. d. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 1. iec.

miert. uz 1939. g. 18. 111 r. 227.k.

426. Pēters Nevievs, dzim. 1915. g. 28. VI

Polijā, Polijas pav., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Grīvas iec. miert. uz 1939. g.

15. 111 r. 1400k.

427. Kazimira Sīmanis, dz. Sunītis, dzitn.

1909. g. 28. II Jelgava, apv. pēc Sodu lik. 298. p.

1. d. 1. pkt. Meklē Jelgavas apr. iet. miert. ar

1939. g. 18 111 r. 257.k., atrašanas gad. apcieti-

nāt tin nogāri. mekl. rīcībā,

428. Hermanis Mārtiņa d. Grandsbergs, dzim.

1901. g. 12. 111 Misis pag. Sod. ar 7 mēn. ciet.

Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim. nod. ar 1939. g.

18. 111 22548,38. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim.

pelic. pārv.

429. Simions Jāzepa d. Plešanovs, dz. 1920. g.

20. VII Kapiņu pag., apv. pēc Sodu lik. 281. p.

Meklē Dagdas.iec. miert. ar 1939.
g. 13. 111

r. 955 k/38. Aizm. spried, rior. izpr. no Krim.

polic. pārv.

430. Jēkabs Rosaks, dzim. 1890. g. 5. V Vec-

mufias pag. Sod. ar 1 mēn. ciet. Mekl" Rīgas

13. iec. miert. ar 1939. g. 13. 111 1709/38. rakstu.

Izp. r. izpr. no Krim. polic. pārv.

431. Žanis-Aleksandrs Redliehs, dz. 1894. g.

19. X Jelgavā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz.

dzīv. vietu Krim. polic. pārv. uz 1939. g. 15. l-īI r

432. Johans-Erncsts-Frldrichs Jāna d. Roze,
dzim. 188(5. g. 21. IV Rīgā. Sod. ar 3 mēn. ciet.

Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar 1939. g. 16. 111

1023./38. rakst'-i. Izp. r. izpr. no Krim. polic.

pārv.

433. Elia Šielmachers, dzim. 1917. g. 8. 111

Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 306. p. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 16. iec. miert. uz i 939. g. 13. 111

32. rakstu.

434. Pēters Soste, dzim. 1904. g. 14. V Drustu

pag., apv. naudas piesavināšanā-izšķērdēīanā.

Paz. dzīv. vietu Krim. polic. pārv. uz 1939. g.

20. 111 rakstu.

435. Kaliksts Sabonis, dzim 1913. p. 19. IV

Lietuvā, Lietuvas pav., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert. uz

1939. g. 14. 111 r. K. 143.

436. Ādolfs Sucharevskis dzim. 1898. g.
29. IV l.emngradā, apv pēc Sodu lik. 298. p.
Meklē Rīgas 16. iec. miert. ar 1939. g. 14. 111

556. rakstu. Aizm. spried, nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.

437. Krišs-Voldemārs Zilgaivis, dz. 1918. g.

9. V Kabiles pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. I. d.

Paz. dziv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert uz

1939. g. 11. 111 459. rakstu.

438. Jānis Timoteja d. Ži'.kins, dzim. 1922. g.

20. XI Oauru pag., apv. pēc Sodu lik. 296. p.

1. d. Paz. dziv. vietu Rigas 16. iec. miert. uz

1939. g. 9. 111 368. rakstu.

439. Zalmans Šnejers, dzim. 1907. g. 15. V

Pļaviņās, apv. pēc Sodu lik. 558. p. Paz. dzīv.

vietu Krim. polic. pfirv. uz 1939. g. 15. 111 r.

440. Peisachs Zamueļa d. Šusers, dzim.

1914. g. 6. 11, nav ieradies uz karaklausības

izpildīšanu 1936. e.. kārtējā iesauk. Meklē Rīgas
kara apr. priekšu, ar 1939. g. 15. 111 6278. rakstu.

Ātrai. gail. apciet. un nogādājams tuvākā apr.

karaklausības komisijas sēdē.

441. Pēteris VoUkins, dzini. 1922. g. 17. X

Aknistes pag., apv. pēc Sodu !ik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr. iec. miert. uz

1939. g.
14. 11 170. rakstu.

442. Antons Miķeļa d. Vitkovskis, dzim.

1914. g. 8. IV Līvānos, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iet-, miert. uz

1939. g. 17. 111 428. rakstu.

Saskaņā ar Rīgas apgabalt. 1. krim. nod.

1939. ģ. 13. 111 15Š83. r., atjaunot Jāņa Kārla d.

Brasliņa meklēšanu, kas izsludināta ~Vald. Vēst-

neša" 1923. g. 235. num. un kura meklēšana bija

izbeigta ar ~Vald. Vēstn." 1938. g. 270. num.,

47946. kārt. num.

Rīgā, 1939. g. 25. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks ļ. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Liepājas apgabaltiesa

apsauc še minēto personu meklēšanu, jo pret

viņām ierosinātās lietas izbeigtas noilguma dēļ:

1) Amālijas Kronbergs, kuras meklēšana iz-

sludināta ~Vald. Vēstn." 1922. g. 43. num.

2) Kārla, ari Kristapa, Osiņa 1921. g.

128. num.

3) Jāņa Voicechoviča 1921. g. 13. num.

4) Agafijas Semeņrcs 1921. g. 12. num.

5) Annas Jasins (Jasyn) 1920. g. 105. num.

6) Sofijas Kurševi'cs 1922. g. 221. hurh.

7) Jēkab? Darkeviča 1923. g. 72. num.

8) Marijai Sprinks 1923. g. 72. num.

9) Kazimira'juča 1922. g. 4. num.

10) Leopolda Duchnovska 1921. g. 37. num.

11) Haralda Noldes 1921. g. 133. num.

12) Kristapa Šrēdera 1921. g. 133. num.

13) Leo-Bolto Hochenbacha 1921. g. 133. num.

14) Antona Staņeviča 1924. g. 163. num.

15) Žana-VoldemāraĢederta 1926. g. 15. num.

16) Haralda Pētersona 1920. g. 298. num.

17) Eduarda Pāna 1923. g. 3t. num.

18) Lūcijas Nolbergs 1922. g. 191. num.

19) Annas Lakučs (takuč) 1927. g. 19. num.

20) Klāva -
Teodora -

Vilhelma Budnevica

1927. g. 147. num.

21) Mikela Melbārda 1928. g. 101. num.

22) Eliasa Joffes 1922. g. 14. num.

23) Emila Blumberga 1922. g.
137. un 1921.

g.

130. num.

24) Elizc'betes Saulīts 1922. g.
271. num.

25) Alberta Ziemeļa 1922. g. 20. num.

26) Jēkaba Birznieka 1923. g. 74. num.

27) Vikenliia Normanta 1922. g. 215. num.

28) ļāna Sl'eina 1922. g. 18! num.

29) He'rmaņa (He<eļa) Lopato 1921. g.

274. num.

30) Ernesta Reķa 1920. g.
187. num.

31) Zalamaņa-Jtideļa Blumenava 1930. g.

19. num.

32) Haima Blumenava 1930. g. 8. num.

33) Pētera-ArnoldaRezonga 1932. g. 270. num.

Liepājā, 1939. g. 25. martā.

Priekšsēdētāja v. Fr. Bauce.

Sekretāra v. A. Burkēvics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīgas pilsētas slimnīcu takses papildinājumagrozijumi un papildinājumi,

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1939. g. 10. janv.

un 17.februāra sēdēs un stājušies spēka saskaņā ar

Pilsētu pašvaldības likuma 35. pantu (lekšlietu
ministr/Pašvaldības depart. 1939. g.

15. februāra

12569. un 22. marta 12929. raksti).

Rīgas pilsētas slimnīcu takses papildi-

nājums, kas izsludināts Vēst-

neša" 1935. g. 227. numurā, grozīts un

papildināts šādi:

1) likmes nodalijumā „Par diagnostiskām

izmeklēšanām" jāatvieto ar šādām lik-

mēm:

stacionāriem slimn.Ls 1,— līdz Ls 24,—

ambulat. slimn. Ls 2, līdz Ls 24,

2) takse jāpapildina ar sekojošo:

„Pa r pārlietām asinīm

stacionāriem slimniekm 10 sant. par

katru kubikcentimetru."

Šie grozijumi un papildinājumi stājas

spēkā ar to izsludināšanas dienu „Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pilsētas sekretārs A. P ļ a v i n s k i s.

Rīgas pilsētas ātrās ārsta palīdzības

un lipīgo slimnieku transporta automobiļulietošanas takses grozijums,

pieņemts Rīgas pilsētas valdes 1939. g. 28. febr.

sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašval-
dības likuma 35. oantu (lekšlietu ministr. Paš-

valdības depart. 1939. g. 14. marta 12826. raksts).

Pārgrozot Pilsētas valdes 1938. g. 13. de-

cembra lēmumu par Rīgas pilsētas ātrās

ārsta palīdzības un lipīgo slimnieku trans-

porta automobiļu lietošanas taksi, kas

izsludināta „Valdības Vēstneša" 1938. gada

30. decembra 296. numurā, Pilsētas valde ir

noteikusi, ka šī takse stājas spēkā tikai ar

1939. gada 1. aprili.

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pils. sekretārs A. P1 avins k i s.

Valdības Vēstnesis 72. num., otrdien, 1939. g. 28. martā2

Vien-

sētu

num.

Zemes-

grāmatas

no-

dalijumi

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas

laiks

Dzimšanas

vieta Līdzīpašniekiem kopīgā

saimnie-
cībā

piederošās
domājamās
daļas

8., 8.a 2032. Vasilista Ovčinkins . .

lija Ovčinkins
....

Vasilijs Ovčiņikovs . .
Nikandris Ovčinkins. .

Darija Ovčinkins
. . .

nav zināms

1885. g.

1887. g.

1903. g.

1899. g.

nav zināms

Gauru pag. Ovčinikus.

Gauru pagastā
Gauru pag. Ovčiniku c.

Gauru pag. Ovčiniku c.

3 /2!
5 / 21
5/o,:
5 /21
3 /21



SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par skursteņu un citu dūmvadu

slaucīšanu Lejasciemā.

Apstiprinu. 1939. g. 3. martā.

lekšlietu ministris K. Veitmanis.

Būvniec. depart. direktors P. Miezis.

1. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana Le-

jasciemā ir obligatoriska, un tie jātīra re-

gulāri un kārtīgi nosacītos termiņos, sa-

skaņā ar šiem noteikumiem.

2. Katram nama īpašniekam vai viņa li-

kumīgam vietniekam jārūpējas par skur-

steņu un dūmvadu slaucīšanu savā namā,

noslēdzot ar pilsētas valdes pieņemtu

skursteņslaucītāju līgumu, pēc kura skur-

steņslaucītājs uzņemas visu skursteņu un

dūmvadu uzraudzību un kārtīgu tīrīšanu.

3. Skursteņslaucītājs par savu darbu sa-

ņem atlīdzību no nama īpašnieka vai viņa

vietnieka pēc takses, kuru apstiprina pilsē-
tas valde.

4. Skursteņu un dūmvadu tīrīšanas dar-

bus atļauts izpildīt vienīgi pilsētas valdes

pieņemtiem un apstiprinātiem skursteņ-

slaucītājiem, kuru vārdus un dzīves vietas

pilsētas valde izziņo atklātībai, izņemot

valsts iestādes, kuras var algot pašas savus

skursteņslaucītājus.

5. Skursteņslaucītājs var, saziņā ar pil-
sētas valdi, pieņemt sev palīgu, kas vaja-
dzības gadijumā izpilda viņa vietu.

6. Skursteņu kārtējā tīrīšana un dūm-

vadu, skursteņu un pavardu apskatīšana

skursteņslaucītājam jāizdara pašam no se-

vis bez sevišķa uzaicinājuma, vienojoties

par laiku ar namsaimnieku vai tā viet-

nieku. Nama īpašniekam jāatļauj skur-

steņslaucītājam apskatīt visi nama skur-

steņi un dūmvadi un jāpilda skursteņslau-

cītāja likumīgās prasības.

7. Pilsētas valdei tiesība uzdot skur-

steņslaucītājam iztīrīt uz nama īpašnieka

rēķina piespiedu kārtā tos skursteņus un

dūmvadus, kuri netiek kārtīgi tīrīti. Sū-

dzības par skursteņslaucītāju jāiesniedz

pilsētas valdei.

8. Kārtēja pavardu,«skursteņu un dūm-

vadu tīrīšana jāizdara šādos termiņos:

a) skursteņi, kuriem pievienoti ķēķu pa-

vardi (plītis), jāslauka ne retāk kā reiz pēc

katriem 2 mēnešiem, b) virtuvju pavardi
tīrāmi vienreiz divos mēnešos, c) skur-

steņi, kuriem pievienotas tikai krāsnis dzī-

vokļu apkurināšanai, jāslauka ne mazāk kā

2 reizes kurināšanas sezonā, d) maiznīcu,

konditoreju, ļaužu ķēķu, restorānu un citu

tamlīdzīgu iestāžu skursteņi jāslauka pēc

vajadzības, bet ne retāki kā reiz katru mē-

nesi, e) siltuma mūru dūmu ejas ir jātīra

2 reizes gadā: aprilī un oktobrī. Skurste-

ņiem pieskaitāmi un reizē ar viņiem jātīra

arī dūmu pievadi, kuri savieno kurināmo

ietaisi ar skursteni.

Piezīme: Šai piespiedu tīrīšanai nav

padoti visi brīvā stāvošo fabriku un

neapdzīvotu namu skursteņi.

9. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana jāiz-

dara pamatīgi un rūpīgi. Tie jāslauka līdz

pamatam, un apakšējā daļā un dūmvados

sakrājušies sodrēji un pelni katru reizi tīri

jāizslauka.

10. Sodrēju izdedzināšana atļauta vie-

nīgi gadijumos, kad citāda tīrīšana nav

iespējama, pie kam skursteņslaucītājam
par to dienu iepriekš jāpaziņo nama īpaš-
niekam vai viņa vietniekam, vietējam poli-
cijas kārtībniekam un ugunsdzēsēju koman-

das priekšniekam, uzrādot dienu un stundu,

kad nodomāts minētā mājā izdedzināt

skursteņus. Skursteņu izdedzināšana at-

ļauta tikai dienas laikā, beidzot to ne vē-

lāk par pulksten 12, un tā jāuzrauga pašam
skursteņslaucītājam.

11. Nama īpašniekam vai viņa vietnie-

kam jāievēro skursteņslaucītāja aizrādījumi

un jāpilda viņa likumīgās prasības par

skursteņu, dūmvadu un kurināmo ietaišu

ugunsdrošību, tāpat arī jāierīko un jātur

kārtībā trepes, jumta lūkas un citi ierīko-

jumi, pa kuriem var pietikt pie skurste-

ņiem to slaucīšanai. Ja namsaimnieks vai

viņa vietnieks šīs prasības neievēro, skur-

steņslaucītājam par to jāziņo pilsētas val-

dei.

12. Māju jumtu telpās, kur ir dūmvadi
vai skursteņi, stingri aizliegts novietot

sienu, salmus, papirus un vispār viegli uz-

liesmojošus priekšmetus. Skursteņiem bē-

niņos jābūt apmestiem.

13. Skursteņslaucītājam jāraksta se-

višķa darba grāmata pēc pilsētas valdes

dotā parauga. Grāmatā jāieraksta katrs

skursteņslaucītāja darbs un arī jāatzīmē

pie skursteņiem, dūmvadiem un krāsnīm

atrastās nekārtības. lerakstiem jābūt ap-

liecinātiem ar nama īpašnieka vai viņa

vietnieka parakstiem. Grāmata uz piepra-

sījumu jāuzrāda pilsētas valdei.

14. Ja skursteņslaucītājam viņa darbā

ar nama īpašnieku vai īpašnieka vietnieku

izceltos kādas domstarpības vai strīdi, tad

to noskaidrošana jānodod pilsētas valdei.

15. Pilsētas valde var skursteņslaucī-

tājus administrativi sodīt, atvaļināt no dar-

ba uz nenoteiktu laiku vai galīgi atlaist,

saskaņā ar pilsētas pašvaldības darbinieku

dienesta noteikumiem.

16. Uzraudzība par šo noteikumu pildī-

šanu uzlikta pilsētas valdei un policijai,
kuras skursteņu, dūmvadu un krāšņu tīrī-

šanas kontrolē vai apskatē pieaicina arī

Lejasciema pilsētas brīvprātīgo ugunsdzē-

sēju biedrības komandas virsnieku vai viņa

palīgus.

17. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma pa-

mata.

18. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos die-

nu tiek atcelti saistošie noteikumi par

skursteņu un citu dūmu vadu tīrīšanu Le-

jasciema pilsētas robežās, kas izsludināti

„Valdlbas Vēstneša" 1928. g. 202. numurā.

19. Sie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas gai-
dības Vēstnesi".

Pilsētas galva O. Dambrovs.

Sekretārs P. Upmanis.

Māksla.

Nacionālā opera.

„Madame Butterfly" jauno dziedoņu ansambļa
izpildījumā, A. Lapiņa muzikālā un F. Ertneres

sceniskā iestudējumā otrdien, 28. martā. Piedalās

Marija Vinters, Herta Strauss, Jānis Franks,
Fēlikss Veikins, Emils Kalniņš u. c.

Trešdien, 29. martā, poļu tenora Eduarda

Vejsa viesizrāde ~Toska". Piedalās M. Brech-

manis - Štengels, A. Kaktiņš, G. Neimanis,
A. Kortans u. c. Diriģents J.' Kalniņš. Parastās

puscenas.

Ceturtdien, 30. martā, baleti,,Rudens",
~Bolero" un „Lakstīgala un roze". Dejos
M. Griķis, T. Vestens, O. Lēmanis, P. Fibigs,
R. Saule u. c. Parastās puscenas.

Piektdien, 31. martā, poļu tenora Eduarda

Vejsa viesizrāde ~Zemnieka gods" un ~Pajaci".
Viesis dziedās abās operās galvenās tenora

partijas.

Sestdien, 1. aprilī, „Mazepa". Piedalās

M. Brechmans-Štengels, H. Lūsis, N. Vasiļjevs,
A. Kaktiņš, J. Niedra, G. Neimanis, T. Matīss

u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Svētdien, 2. aprilī, pīkst. 13.30 balets

~G u 1 b i u ezers"; pīkst. 19.30 „T ob a g o".

Nacionālais teātris.

Otrdien, 28. martā, pīkst. 19.30
„ Ļa una i s

gar?".

Trešdien, 29. martā, pīkst. 19.30 „Asmo-
d ej s".

Ceturtdien, 30. martā, pīkst. 19.30 Ru-
dens rozes".

Piektdien, 31. martā, pīkst. 19.30 «Mī-
lestības neprāts".

Sestdien, 1. aprilī, pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeli „Drošā kundze".

Svētdien, 2.aprilī, pīkst. 14 „Asmodejs";
pīkst. 19.30 „R u d e n s rozes".

Pirmdien, 3. aprilī, pīkst. 19.30 „Ļ au-

na i s gar s".

Otrdien, 4. aprilī, pīkst. 19.30 1. reizi V. Sardu

luga „Florija Toska" ar Liliju Štengeli, A. Amt-

maņa-Briedīša režijā un A. Vinklera dekorācijās.
Biļetes jau dabūjamas.

Dailes teātris.

Otrdien, 28. martā, pīkst. 19.30 ~Per 8

Ģ i nt s".

Trešdien, 29. martā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „M e 1 d e rm e i t i ņ a".

Ceturtdien, 30. martā, pīkst. 19.30

„Z i s i ja".

Piektdien, 31. martā, pīkst. 19.30 Emīlijas
Viesturs 25 gadu jubilejas izrādē 1. reizi „Pēdējā
loma".

Sestdien, 1. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Meldermeitiņa".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Otrdien, 2K. martā, Strazdumuižā,

Cieniupes ielā I, ~B āk a uz salas".

Trešdien, 29. martā, Iļģuc i e m ā ,
Daugavgrīvas ielā 50, ~B āk a uz sala s".

Koncerti.

Konservatorijas kārtējais audzēkņu vakars

29. martā, pīkst. 19. leeja pret programām.

Milānas Skalas operas solista Sergeja Benonl

koncerts 30. martā Konservatorijā. Pie klavierēm

J. Suchovs.

Marijas Priedīts koncerts otrdien, 28. martā,

pīkst. 20, Melngalvju zalē. Programā J. Mediņa,
Žilinska, Zālīša, Suchova, Musorgska, Čaikovska,
Gļinkas, Pučini u. c. darbi. Pie klavierēm

J. Suchovs.

Zigridas Ridel - Štrovigs koncerts ceturtdien,
30. martā, pīkst. 20 Melngalvju zalē. Programā
V. Barisona, Dobrovoļska, Rachmaņinova, Čai-

kovska, Guno, Griga u. c. darbi. Pie klavierēm

Haralds Jansons.

Literatūra.

Lauku pastnieks, 6. numurs, 1939. g. 23. martā,
Zemkopības departamenta izdevums.

Muitas Vēstnesis, 11. num., 1939. g. 17. marts,
Muitas departamenta izdevums.

P. T. Dzīve, 3. numurs, 1939. g. marts,
Latvijas pasta, telegrāfa un telefona darbinieku

biedrības žurnāls.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 28. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars
..... 5,34—5,44

! Anglijas mārciņa 25,16—25,28
100 Francijas franku 14,11—14,41
100 Be|ģijas beigu 89,80—91,40
100 Šveices franku 120,35—121,95
100 Itālijas liru 28,08—28,58
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

...

100 Holandes guldeņu
.... 284,70—287,70

100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,65—102,25
100 Lietuvas litu 90,20—91,40
100 Dancigas guldeņu .... 100,65—102,25

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Tiesusludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

18. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Ādama

Kaužena testamentu. Ādams

Kaužens dzimis 1858. g. 18. ap-

rilī un miris 1928. g. 22. oktobrī

Mazsalacas pagastā. 399(>3g

Rīgā, 1939 g. 24. marta.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r on s.

Sekretārs E. L a s m a n i s

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
4. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jēkaba

Runga testamentu. Jēkabs Run-

ģis dzimis 1883. g. 14. janvāri

un miris 1938. g. 17. septembri

Doles pagastā 39964g

Rīgā, 1939 g. 24. martā.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. registr. nod

paziņo, ka ar viņas šī «ada
22. marta lēmumu reģistrēti Rī-

gas krājaizdevu sabiedrības

biedru pilnā sapulcē 1938. gada

29. aprilī pieņemtie statūti.

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 179. p.,

paziņo, ka ar viņas 1939. gada
15. marta lēmumu reģistrēta Lu-

bejas savstarpējās apdrošinā-
šanas biedrības savienošanas ar

Līderes savstarpējās ugunsap-

drošināšanas biedrību vienā ko-

pīgā organizācijā ar nosauku-

mu: Lubejas savstarpējās ap-

drošināšanas biedrība. 39949g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie
sas tirdzniecības „A" reģistra
5189. num, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

22. marta lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Roza

Orečkins ar firmu „R. Oreč-

kins".

Vienpersonīga tirgotāja 1897.

gada 14. septembrī Liepājā
d/im. Roza Orečkins, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 12, 7. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. g. 20. martā.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare pec rūpniecības un amat-

niecības nozaru klasifikācijas
ir TN 25. veļa, atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 12, 7. dzīv.

Rīgā, 1939. g. 22. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5190. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

23. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jāzeps
Každans ar firmu „.|āzeps Kaz-

dans".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1882.

gada 10. novembrī Rīgā dzim.

Jāzeps Každans, dzīvo Rīgā,

Audēju ielā i, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 15. aprilī.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir aģentūra (tērauda un

dzelzs preces), atrodas Rīga,

Audēju ielā 1, 5. dz. 39950e

Rīgā, 1939. g. 23. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5191. mira., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
2S. marta lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Fanija
Palejs ar firmu „F. Palejs".

Vienpersonīga tirgotāja, 1897.

gada 12. novembrī Rīgā dzim.

Fanija Palejs, dzīvo Rīgā, Lāč-

plēša ielā 18, 4. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gadā.

Uzņēmums šuvējas darb-

nīca atrodas Rīgā, Lāčplēša
iela 18, 4. dzīv. 39960e

Rīgā, 1939. g. 23. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5192. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

23. marta lēmuma pamata,

ierakstīts vienpersonīgs tirgo-

tājs Jānis Pētersons ar firmu

«Jānis Pētersons".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1890.

gada 19. maijā Sērmūkšu pag.

dzim. Jānis Pētersons, dzīvo

Rigā, Dzirnavu ielā 70, 17. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1924. gada jūlijā. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir būv-

darbi ārpus mājas, atrodas

Rīgā, Dzirnavu ielā 70, 17. dz.

Rīgā, 1939. g. 23. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grun d u! s.

Sekretārs E. Anderson s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" registrī

ierakstītās firmas „Gunnar
Haagensen" (Rīgā, Elizabetes
ielā 16) reģistra 203. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

23. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Prokūristam Albertam Brach-

manim izdota pilnvara-prokura

1939., 1940. un 1941. gadiem.

Rīgā, 1939. g. 23. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
366. num. ierakstītā firma

~Traktieris Jul. Rubenis" (Rīgā,

Marijas ielā 60), uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 23. marta

lēmuma pamata tirdzniecības

reģistrā dzēsta, jo tās uz-

ņēmums likvidēts 1939. gada

20. martā. 39971e

Rīgā, 1939. g. 23. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „A. Kovnats"

reģistra 471. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1939. gada
24. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka šīs firmas uzņē-

mums, kura darbības nozare ir

linu. linsēklu un labības tirdz-

niecība, no 1939. g. 15. marti

atrodas Rīgā, Merkela ielā 21,

5. dzīv. 39972e

Rīgā, 1930. g. 24. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" registrī

ierakstītās firmas „Boriss Gu-

revičs" reģistra 1059. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

23. marta lēmuma pamata, ie-
rakstīts :

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbī-

bas nozare ir aģentūras (māksi,
zīda diegi), 1939. g. 20. martā

pārvietots Parka iela 8, 7. dz.,

Rīgā. 39956e

Rīgā, 1939. g. 23. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Anderson s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Kino ~.lun-
ona" A. Koļekovskis" reģistra
1227. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 23. marta lē-

muma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,
šīs firmas īpašniece Ariadna

Koļekovskis (Kollekowskaja) no

1936. g. 26. jūlija dzīvo Rīgā,
Latgales ielā 53, 17. dz.

2) Pēc paziņojuma, pēc Mas-

kavas ielas, Rīgā, pārdēvēša-
nas un namu numerācijas pār-

pārtošanas, šīs firmas uzņē-

muma kino teātra atrašanās

vieta ir Rīgā, Latgales ielā 53

Rīgā, 1939. g. 23. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" registrī

ierakstītās firmas „L. P. Han-

sen" reģistra 1622. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1930. g.

24. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka, saskaņā ar paziņo-
jumu:

1) Šīs firmas īpašnieks Lau-

rits - Prids - Kristiāns (Lau-
rits - Pryds - Christian) Han-

sens (Hansen) no 1939. gada
20. marta dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 54, 1. dz.

2) Uzņēmums, kura darbības

nozare ir štauvera darbi Rīgas
osta, no 1939. g. 20. marta at-
rodas Rīga, Slokas ielā 54,
1. dz. 39958e

Rīga, 1939. g. 24. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Brāļi Zaksi" (Rīgā,
Palīdzības ielā 6) ierakstītās

atklātās sabiedrības reģistra

4502. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 23. marta lē-

muma pamata, ierakstīts:

1939'. g. 20. martā darbību at-

klājis šīs sab. uzņēmums Rīgā,
Palīdzības ielā 6, kura darbības

nozares pēc rūpniecības un

amatniecības nozaru klasifikā-

cijas ir KU 20. ogu, augļu un

sakņu konservēšana (tikai gur-

ķu konservēšana), KU 25. zivju
konservi un MS 8. skārda iz-

strādājumi (tikai konservu bun-

džas sava uzņēmuma vajadzī-
bām). 39954e

Rīgā, 1939. g. 23. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu «Vidzemes savstarpīgā
kredītbiedrība" (Rīgā, Kaļķu
iela 7) ierakstītas kreditbiedr.

reģistra 66. folijā, uz ti'rdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 22. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma šīs kredīt-

biedrības valdes locekļa kandi-

dāts Kristjanis Pārups 1939. g.

2. marta miris.

2) Saskaņā ar protokolu, 1939.

gada 16. marta šīs kredītbied-

rības pilna sapulcē par valdes

locekļa kandidātu ievēlēts Er-

nests Kalniņš, dzīvo Rīgā, Kuģu
iela 25. 39968e

Rīgā, 1939. g. 22. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduis.

Sekretārs E. Andersons

72. num., otrdien, 1939. g. 28. martā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3



Rīgas apgabali, tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrī

ierakstītās firmas „Adu gērē-

tava B. Tālroze" reģistra 2384.

folija, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 23. marta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmums ādu

ģērētava, kura darbības no-

zares pēc rūpniecības un amat-

niecības nozaru klasifikācijas
ir AR 1. zoļu un citas smagās

adas un AR 2. virs- un smalk

ādas, 1939. g. 15. martā pārvie-
tots Bauskas ielā 134, Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 23. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" registr,
ierakstītās firmas ..Vidzemes

savstarpīgā kredītbiedrība (Rī-

gā. Kalku ielā 7) reģistra 66. fo-

lijā, uz tirdzniec, reg. tiesneša

1939. g. 23. marta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Parakstīt ar otrā paraksta
tiesībām šīs kredītbiedrības te-

košo korespondenci min. kredīt-

biedrības statūtu 50. S paredzē-
tā kārtībā ir pilnvarots arī Jā-

nis Priede. 39969e

Rīgā, 1939. g. 23. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls-

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

refeistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" refeistrī

ar firmu ~Rīgas kokvilnas vērp-

tuves un lenšu austuves sabied-

rība „Lenta" (Rīgā, Mārupes

ielā 10) ierakstītas akciju sa-

biedr. reģistra 69. folija, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

23. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Vie-

nības 'gatvē, Rīga, šīs sab. val-

des locekļa un direktora-rīko-

tāja Vernera Kociia dzīves

vieta ir Rīsā, Vienības gatve 13.

Rīgā, 1939. g. 23. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akciju sabiedrība

M. S. Kuznecovs" (Rīgā, Grē-

cinieku ielā 17/19) ierakstītas

akciju sabiedr. reģistra 410.

folijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939. g. 23. marta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Dau-

gavgrīvas ielā, Rīgā, šīs sab.

\aldes priekšsēdētaja Martina

Kalniņa dzīves vieta ir Riga,

Daugavgrīvas ielā 63/65, 1. dz.

Rīgā. 1939. g. 23. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-

nalnodala

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziuo, ka ar 1939. «ada

12. janvāra spriedumu Indriķis
Bucholds, dzini. 1891. g. 17. no-

vembrl Rīgā, dzīvo Rīga, Dār-

tas ielā 9. N. dz.. atzīts par vai-

nīgu, ka sava 2. šķiras traktieri

Rīgā, Kalnciema ielā 4/6, gja-
bājis pārdošanai bojātu žavetu

cūkas «alu, un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d. ar 30 latiem,

vai nesamaksas gadijuma ar

10 dienām arestā.

RīKā. 1939. g. 23. martā.

L. 2173/39. 39961t;

Vicepriekšs. A. Kāposts.
Sekretāra pal. M. LiepiņS.

Jelgavas apgabalt. prokurors

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.

un 239. p.. izsludina, ka Latvi-

jas pilsonis Vilhelms Delevics.

dzini. 1884, g. S. augustā Lietu-

vā, ar Jelgavas apgabaltiesas
1939. g. 2. februāra spriedumu

pec Sodu lik. 237. p. 2. d. un

1. d. 1. pkt. sodīts ar Ls 100.—

vai 1 mēlt aresta par veselībai

kaitīgas, sabojājušās, tārpainas,

smirdošas aitas un cukas gaļas

glabāšanu pārdošanai un pārdo-
šanu aiz neuzmanības 1938. g.

2(1. decembri Jelgava. Jelgavas

gaļas tirgu, sava gaļas tirgota-

\ā. būdā 17. 39973;

Prokurors K. Reinhards.

Sekretāra pal. B. H e i s te r s

Liepājas apgabaltiesa.

saskauā ar S. g. 28. iebruara lē-

mumu un Civilproc. lik. 397. un

414. p.. uz Konstantina Bencina.

TeofUa Bencina un Vilhelma

Bencina lūgumu par kopmanto-

juma Embßtes pagasta Bal-

RaiSu māju ar zemesgrāmatu

reg. 344-4. num. sadalīšanu, uz-

aicina līdzmantinieku Kārli Bm-

cinu. kura dzives vieta lūdzē-

jiem nav zināma, ierasties tiesā

vai uzdot savu atrašanās vietu

Liepājā 2 mēnešu laikā pēc š?

sludinājuma ievietošanas ./Val-

dības Vēstnesī".

Ja aicinātais minētā laika

neieradīsies personīgi vai ne-

sfitīs pilnvarnieku un savu ju-

ridisko adresi Liepājā neuzdos,

lietu noliks uz tiesas sēdi un

izspriedīs bez viņa klātbūtnes.

Lūgumam pielikti pilnvaras,

Liepājas-Aizputes zemesgrāma-

tu izraksta un miršanas aplie-

cības noraksti.

Liepājā, 1939. g. 17. martā.

310'. akts
:

39210r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 24. marta lēmumu

(žurn. 1280. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 30. reģ. numura, fir-

mas „M. B. Lurie, imports-

eksports" nodalījumā, ir ierak-

stīts, ka šīs firmas uzņēmums

no 1939. g. 21. marta atrodas

Liepājā, Ulicha ielā 46. 39983e

Liepājā, 1939. g. 24. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. H e 1 mats,

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. l<ik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas' personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Stepanida Jelisejevs, dzini.

1836. g. 11. novembrī, mir. 1932.

gada 25. oktobrī Biķernieku

pag.,
L. 580a/39.;

2) Anastazija Lutoks, dzim.

1892. g., mir. 1931. g. 4. augusta

Piedrujas pag., L. 1305a/39.;

3) Ābrams Boruchmans, dz.

1862. g., mir. 1938. g. 19. no-

vembrī Dagdas pag.,

L. 1880a/39.;

4) Donats Vaiculevičs, dzim.

1863. g. 21. novembrī, atzīts

par mir. 1936. g. 6. martā,

L. 1948a/39.:

5) Jānis Gracholskis, dzim.

1872. g. 16. janvārī, mir. 1937.

gada 10. augustā Līvānu pag.,

L. 2065a/39.:

6) Arons (viņš arī Arons-Zal-

mans) Zeigers, dzim. 1'875. g..

mir. 1937. g. 7. marta Daugav-

pilī, L. 2077a/39.;

7) Anna Lazdans, dzini. 1874.

gadā, mir. 1935. g. 27. aprilī

Kalupes pag., L. 2093a/39.;

8) Afanasijs Vasiļjevs, dzim.

1913. g. 25. janvārī, mir. 1936.

gada 23. oktobrī Aglonas pag.,

L. 2105a/39.;

9) Jānis Určs (Vurčs), dzim.

1865. g. 23. martā Preiļu pag.,

atzīts par mir. 1937. g. 6. feb-

ruārī, L. 2107a/39.;

10) Antons Konošonoks, dz.

1976. g., mir. 1937. g. 4. aprilī

Dagdas pag.. L. 2113a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 20. martā.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i o š.

Sekretāra v. V. Bite

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1536. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, ka-n

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājumi

termiņā nepieteiktās tiesībis

un prasības atzīs par zaudētām.

1) Alfonss Kovalevskis, mir.

1932. g. 6. iuniiā Kaunatas pag.,

L. 3148a/39.;
2) Miķelis Barsuks, dzim.

1870. g.. mir. 1931. g. 9. martā

Pasienes pag., L. 3199a/39.;

3) Feopents Sinicins, dziim

1903. g., mir. 1935. g. 8. augus-

tā Resnas pag.. L. 3127a/39.;

4) Broņislava Strods, dzim.

1910. g. 28. augustā, mir. 1938.

gada 25. aprili Nautrēnu pag.,

L. 3105a/39.:

5) Augusts Kriuminš, dzim.

1856. g., mir. 1929. g. 14. aprilī
Dricēnu pag., L. 3078a/39.:

6) Stepons Pušpurs, dzim.

1857. g. 11. augustā, mir. 1929.

gada 20. maijā Balvu
pag.,

L. 3093a/39.:

7) Andrijans Kvasovs, dzim.

1873. g., mir. 1938. g. 10. jūlijā
Vilēnu pag.. L. 210a/39.:

8) Zacharijs Krestjancevs,
dzim. 1556. g. 5. septembrī,
mir. 1931. g. 14. decembrī Rēz-

nas pag., L. 262a/39..

9) Jānis Laizans, dzini. 1894.

gada 25. februārī, mir. 1937. g.

27. oktobrī Velēnu pag.,

L. 1617a/39.;

10) Peters Bočkans, mir.

1917. g. februārī Bērzgales pag..

39610g L. 746a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 20. martā.

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs J. Tjltlņj.

Daugavpils apgabalt. tirdzu.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reg. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

16. martā nodaļas „A" reģistri

ar 906. num. ierakstīta firma

„D. Buls", kuras īpašniece Doba

Buls, dzini. Struums, dzim. 1897.

gadā Daugavpilī, dzīvo Dau-

gavpilī, Aizsargu ielā 47.

Uzņēmums atrodas Daugav-

pilī, Cietokšņa ielā 54; dar-

bības nozare: tirdzniecība ar

virvēm un zvejniecības piede-

rumiem.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. g. 2. janvārī.

Daugavpilī, 1939. g. 23. martā.

906. L 39996e

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka ne ps.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 17. marta lē-

muma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. „A" re-

ģistri firmas „Rafaelis Kape-

lušniks" 22. folijā atzīmēts, ka

firma grozijusi sava uzņēmuma

darbības nozari un minētās

firmas darbības nozare tagad
ir: tirdzniecība ar labību, māk-

slīgiem mēsliem un dažādām

precēm. 22. 1. 39998e

Daugavpilī, 1939. g. 23. martā.

Tirdzn.reg.tiesn.A.Bergmanis
Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 18. marta lē-

muma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniecības „A" re-

ģistrā firmas „M. Levitans un

L. Mostovs" 627. folijā atzīmēts,

ka firma grozijusi sava uzņē-

muma darbības nozari un mi-

nētās firmas darbības nozare

tagad ir: labības un koku ap-

strādāšana valču dzirnavās un

koku zāģētava. 627. L 39995e

Daugavpilī, 1939. g. 23. martā.

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Kaņepi.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 30. pantu,

pazioo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 17. marta

lēmumu, tirdzniec. „A" re-

ģistri firmas „Riva un Bluma

Hurins" 783. folijā, sakarā ar

Blumas Hurins iestāšanos lau-

lībā, atzīmēts, ka Blumas Hu-

rins tagadēiais uzvārds ir

„Cals". 7«3. 1. 39997e

Daugavpilī. 1939. g. 23. martā.

Tirdzn.reg.tiesn.A.Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Givillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 20. martā

laulāto mantisko attiecību reģ.

1318. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Andreju Zīversu (von
Sivers), dzim. 1902. g. 1. jūlijā
Lugā Krievijā, uu Elizabeti

Zīvers (von Sivers). šķirta
Plavnieks. dz. Kablics (Kablitz),
dzim. 1897. g. 18. novembrī.

Rīga, no 1939. g. 12. marta pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-
\ illik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1939. g. 3. martā.

Rīgā. notāra V. Blūma kantorī

ar reģ. 2448. num. noslēgto lī-

gumu.

1939. g. 2(1. martā.

1318. 1. 39623 v

Miertiesnesis Z. Jumiķis.
Sekretāra v. E. T i r z m a 1 i s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1939. g. 22. marta

laulāto mantisko attiecību reģ.

1319. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Ādolfu Līvingu. dz.

1906. g. 17. augusta .Alsviķu
pag., 1111 Annu Li viņš (Līving).
dzim. Krišjānis, dzim. 1903. g.

19. janvārī Rencēnu pag.. 110

1939. g. 18. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un tiirpm. p.). kas nodibināta

ar 1939. g. 18. martā. Rīgā. no-

tāra K. Sumberga kantorī ar

reg. 2661. niiin. noslēgto lī-

gumu.

1939. g. 22. martā.

1319. r. L 39624 v

Miertiesnesis 2 Jumiķis.
Sekretāra v. E. T i r z m a 1 i 1

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1939. g. 20. martā

laulāto mantisko attiecību reg.

1228. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Ansi Tomsonu. arī

Tamsons, arī Ansons, dzim.

1893. g. 23. augustā Zlēku pag.,

un Annu Tomsons, arī Tamsons,

arī Ansons,* dzim. Pavārs, dz.

1896. g. 16. aprilī Ugāles pag.,

00 1939. g. 20. marta pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1939. g. 20. martā

Rīgā, notāra J. Krūklanda kan-

torī ar reg. 5912. num. noslēgto

līgumu.

1939. g. 20.*martā.

1228. r." I.
-

39625 v

Miertiesn. J. Kreicbergi
Sekretāra v. V. Lipsts.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 20. martā

laulāto mantisko attiecību reg.

1229. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Rūdolfu Kriķi, dzim.

1902. g. 10. oktobrī. Jaunpiebal-

gas pag., un Katrīni-Luizi Kri-

ķis, dzim. Lauciņš, dzim. 1893.

gada 11. novembrī Rīgā, no

1939. g. 18. februāra pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1939. g. 9. februārī.

Rīgā, notares E. Mālītis kan-

torī ar reg. 1558. num. noslēgto

līgumu.

1939. g. 20. martā.

1229. r. I. 39626 v

Mieitiesn. J. Kreicbergs
Sekretāra v. V. Lipsts.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 20. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1230. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Hermani-Jāni-

Eduardu Kauguru (Kaugers),
dzim. 1892. g. 10. janvārī Rīgā,

Eduardu Kaugaru (Kaugers),
dzim. Biters, atr. Kapustinskis,

dzim. 1883. g. 4. novembrī An-

nenieku pag., no 1939. g. 25. feb-

ruāra pastāv visas mantas šķir-
tība (Civillik. 117. p. un turpm.

p.), kas nodibināta ar 1939. g.

26. janvārī Rīgā, notāra K.

Sumberga kantori ar reg. 1013.

nmn. noslēgto līgumu.

1939. g. 20. martā.

1230. r. 1. 39761g

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretāra v. V. Lipst s.

Jelgavas pils. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu Hk. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
17. februāra tiesas pavēli Zamu-

els Vējš, dzim. 1875. g. 14. au-

gustā, Tērvetes pag., atzīts par

\ainīgu, ka š. g. 3. februārī

smēķējis savā gaļas būdā (Jel-

gavā, gaļas tirgū), apkalpojot

pircējus, un sodīts pēc Sodu lik.

234. p. ar Ls 15,— vai nesamak-

sas gadījumā ar 4 dienām ares

tā. L. 245/39 40000g
1939. g. 23. martā.

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Sekretārs O. L a n g m a n i s.

Jelgavas pils. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
4. februāra tiesas pavēli Anna

Zalbergs, dzini. 1892. g. 14. jan-

vārī Jelgavā, atzīta par vai-

nīgu, ka 1938. g. decembrī savā

tirgotavā Jelgavā, Tērvetes

ielā 40, pārdevusi netīru pienu
un sodīta pēc Sodu lik. 234. p.

ar Ls 10,
—

vai nesamaksas ga-

dijtrmā ar 3 dienām arestā.

1939. g. 23. martā. 40001e

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Sekretārs O. L a n g m a n i s.

Jelgavas pils. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

4. februāra tiesas pavēli Lizete

Šneiders, dz. Nollendorfs, dzim.

1881. g. 7. februārī Sātiņu pag.,

- atzīta par vainīgu, ka 1938.

gada decembrī savā veikalā

Jelgavā, Dobeles ielā 58, pār-

devusi netiru pienu, un sodīta

pēc Sodu lik. 234. p. ar Ls 10,—

vai nesamaksas gadijumā ar 3

dienām arestā. 4()002e

1939. g. 23. martā.

Miertiesneša v. J. Grīslis.
Sekretārs O. L a n g m a n i s.

Jelgavas pils. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

4. februāra tiesas pavēli Jānis
Sulo. dzim. 1864. g. 8. maijā

Krīiškalnēs pag., atzīts par vai-

nīgu, ka 1938. !!. decembra mē-

nesī Jelgavā, sviesta tirgū, tir-

gotava 8, pārdevis sliktu svies-

tu, un sodīts pēc Sodu lik. 234.

pantu ar Ls 10,
— vai nesamak-

sas gadijumā ar 3 dienām

aiestā. 4000.Vj

1939. k. 23. martā.

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Sekretārs O. Lang manis

Rīgas apgabali. 4. iec. tiesu

izpild. J. Pētersons (Rīgā,

Gertrūdes ielā 3, L dz.) paziņo,

ka 1939. g. 5. aprilī, pīkst. 10,

Rīga, Gertrūdes ielā 3, 1. dz.,

kanclejā, izsole pārdos Jāņa

Eglīša obligāciju par Ls 8000,

kas koroborēta uz Ipiķu pag.

Vec-Mīsle māju ar zem. gram.

1061. num. un kas novērtēta par

Ls 8000,—.

Pārdodamo obligāciju varēs

apskatīt pārdošanas diena un

vietā.

Rīgā, 1939. g. 27. martā.

313. 1. 40030g

Tiesu izpild. J.Pētersons.

Rīgas apgabalt 6. iec. tiesa

izpild., kura kancleja ir Rīga,

Kr. Barona ielā 28a, 3. dz., pa-

ziņo, ka 1939. gada S. aprilī,

pīkst. 10, Rīgā, Blaumaņa iela

15, 2. dz., publiskā izsole pār-

dos Eticiela Kirznera mēbeles,

traukus u. c. 1., kas novērtētas

par Ls 595,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

678. t 40029g

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dzīv.,

paziņo, ka 1939. gada 5. aprilī,

pīkst. 10, Rīgā, Brīvības

ielā 54/56, 27. dz., 2. publiskā
izsolē pārdos Honona Šura mē-

beles, elektr. lampu, smokingu

un uzvalku, kas novērtēti par

Ls 1790,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

246. L 39924e

Tiesu izpild. E. L i e p i o š.

Rīgas apgabalt.' Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild., kura kancle-

ja ir Rīgā, Klijānu ielā 3, 1. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 5. aprilī,

pīkst. 11, Rīgas-Jūrmalā, Stabu

ielā 8, 1. publiskā izsolē pār-
dos mir. Mārtiņa Mežmača

mant. masas mēbeles, kas no-

vērtētas par Ls 220,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

316. 1. 40031g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild., kura kancle-

ja ir Rīgā, Klijānu ielā 3. 1. dz.,

paziņo, ka 1939. gada 15. aprilī,

pīkst. 11, Ogrē, Rīgas ielā 36,

1. publiska izsole pārdos Šinu-

ēla Abramsona 68 bērza baļķus,
nokrautus uz Jansona grunts

Ogrē, Rīgas ielā 36, kas novēr-

tēti par Ls 671,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

807. L 40032g
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 10.060,— nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pjkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Em-
mas-Marija-s Cerbuks nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Ma-

donas apr. Virānes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 2097. no-

dalījuma un sastāv no „Pēter-

priekulu" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.000,:
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 11.000,:
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gad'jumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

1939. g. 20. martā.

271. I. 39532g
Tiesu izpildītājs P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Madona, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306.

p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.
Ls 4190,— nenomaksāto ter-

mimņakSU piedzīšanai 1939. g.

7. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Augusta En-

dzeļa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Liepkal-
nes pag., ierakstīts zemes grā-

matas 3697. nodalījumā un sa-

stāv no ~Zābaku JV>2" mājām,
56.05 desetinas platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

\ērtība Ls 4500, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
450,— drošības naudas

no-

vērtējuma desmitā dala un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas
ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja,. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-
gas apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

193!). g. 20. martā.

169. f. 395m
Tiesu izpildītais P. A s ars.

Rīgas apgabali. Madonas apr.

tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik!
1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

Ls 694,20 ar proc. un izdevu-

miem piedzīšanai 1939. gada

7. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
t. publīiskā izsolē Arnolda-Ju-
liusa .Jozefi nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Madonas apr.

Jaungulbenes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 564. nodaliju-
mā un sastāv no „Pakalniešu
J\ft 12" maļas, 32,36 desetīnu
platība, 'U. domātas daļas;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2433, piilnā sa-

stāva;

3) tam ir hipotēku parādi

1700 krievu rubli pilnā sastāvā;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

60,83 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rī-

pas apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

1939. g. 21. martā.

139. 1. 39401g
Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 3270,— nenomak-

sāto terminmaksu piedzīšanai

1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Ri'Has apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē An-

dreja Dāboliņa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Madonas

apr. Viesienas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 9331. nodalīju-
mā un sastāv no zemes gabala

~Krūmiņi 14 F", 21,61 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4000,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleiā.

1939. g. 21. martā.

150. 1. 39533g

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas notārs Jūlijs Bars,

pamatodamies uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un

rūpniecības uzņēmumu atsavi-

nāšanu un uz Likumu par ka-

merām, paziņo, ka pēc 1939. g.

24. martā vina kantorī noslēgtā
un aktu grāmatā ar 14. num.

ierakstītā pirkuma-pārdevuma
līguma Rīgā, Kalnciema ielā 26.

4. d-z. dzīvojošais Fricis Dek-

meiers pārdevis Rīgā, Mātera

iela 5, 1. dz. dzīvojošam Ernes-

tam-Fricim-Jānim Moricam

Auce, Tirgus laukumā 4, esošo

aptieku, līdz ar visu inventāru,

precēm, darba rīkiem un apa-

rātiem. 40021g

Notārs J. 13 ā r s.

Valdības Vēstnesis 72. num., otrdien, 1939. g. 28. martā4



Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1890, — nenomaksāto ter-

miņmaksu piedzīšanai 1939. g.

7. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
l. publiskā izsolē Jāna-Eduarda
Baškera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apr. Mei-

raņu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 3040. nodalijumā un

sastāv no ~Jaungaigaliešu
J\š 55" mājam, 40.25 desetiņas
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2100, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5600, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

2)0,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.
1939. g. 21. martā.

157. I. 39534 v

Tiesu izpildītais P. As ar s

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

liesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2530,— nenomaksāto ter-

miumaksu piedzīšanai 1939. g.

7. oktobrī, pīkst. 10. Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārla Ūdra

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Meirānu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 5776.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala ~Purmalas 153 F",

21.67 ha platībā:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2700,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3400,;

4) solītājiem jaierrtaksa Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1939. g. 21. martā.

241. I. 39535 v
Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

Ls 160,47 prasības ar soda nau-

dām piedzīšanai 1939. g. 10. jū-

nijā, pīkst. 10, Rīgas apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Kārla

Dārziņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr. Sa-

lacgrīvas pilsētā, Vidzemes ielā,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 68. numuru un sastāv no ze-

mes gabala, 9459 kv. m pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 200, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleiā.

1939. g. 23. marta.

139. L
„

39762s

Tiesu izpild. A. bterns.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kristīnes Zamuelsens

Ls 50,
— prasības ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

10. jūnijā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Jēkaba-Edgara Dallīta nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Val-

mieras apr. Mazsalacas pilsētā,
ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 86. (a'gr. 15764.) numuru un

sastāv no zemes gabala Avotu

ielā, aptver 2211 kv. m;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 70,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 200, :

4) solītajiem jāiemaksā Ls

7, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

vioa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

cleia.

1939. g. 23. martā.

44. I. 39763g

Tiesu izpild. A. § te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras
apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

un Pētera Eriņa Ls 2915.10 pra-

sību ar proc. un izdev. piedzī-
šanai 1939. gada 10. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-

solē pilnā sastāvā Krišjāņa
Eklona nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkā, Smēķu ielā 21,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 177. numuru un sastāv no

Smēķu Aī' 25. mājas atdalītā ze-

mes gabala JVq Bb, aptver 0,74

ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 978, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8019,20;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

97,80,—■ drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 23. martā,

L. 401/35. 39764;;

Tiesu izpild. A. S te r n s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„Valdības Vēstneša" 1939. gada
21. janvāra 17. mrm. izsludinā-

tā izsole par Jānim -
Rūdolfam

Freimanim piederošo Bauskas

apr. Pauemuues pag. „Nameju"

māju, ar zemes grāmatu reg.

14719. num. ideālās puses, pār-

došanu 1939. g. 29. martā

atcelta. 262. L 39933e

Bauskā, 1939. ig. 23. martā.

Tiesu izpild. A. V ī g a n ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

.Valdības Vēstneša" 1939. gada
24. janvāra 19. num. izsludi-

nātā izsole par Jurim Zemišam

piederošo Bauskas apr. Misas

pag. „Vidus - Dunduru" māju,

ai zemes grāmatu reg. 6069.

num., pārdošanu 1939. gada

29. martā atcelta.

Bauskā, 19:». «. 23. martā.

123. L 39934e

Tiesu izpild. A. V ī g a n ts.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Cēres piensaimnieku sa-

biedrības prasības par Ls 2100

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 4. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas se/.u

zālē pārdos 1. publiska izsole

Jēkaba Tupela nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Talsu apr. Cēres pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

gistrī ar 3561. num. un sastāv

no Paegļu mājām, 16 hekt.

plati bā:

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3370,:
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4400, — ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

337, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamaīpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 23. martā.

240. 1. 3993le

Tiesu izpild. P. Kupševics-

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pilupa Krastitja prasības
par Ls 2786,33 ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1939. g. 4. ok-

tobri, pīkst. 10. Jelgava-s ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
L publiskā izsolē Jūles Balodis

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāva, kas atrodas īafeu apr.

Virbu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 5703. nuin.

un sastāv no Baložu mājām,
22 hekt. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1989, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000 ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

198,80 drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

Īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 13. martā,

145. 1. 39932e

Tiesu izpild. P. Kupševic

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 1704,75 piedzī-

šanai 1939. g. 2. jūnija,pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē mirušas Jūli-

jas-Aleksandras .lansons man-

tojuma masas nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Liepājas apr.

Vaiņodes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 3783. mim.

un sastāv no Vaiņodes-Bates

ciema zemes gabala, aptveroša
17.200 kv. metrus;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2200, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Liepāiā, 1039. g. 23. marta.

L. 104/39. 39783s

Tiesu izpildītājs 2. K i nen s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

Izpildītājs 2. Kinen s, kura

kancleja ir Liepāja, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēkas bankas

prasības par Ls 4902,24 piedzī-
šanai 1939. g. 2. jūnija, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Staņislava

Juliāna dēla Chržanovska ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Liepājas apr. Pērkones pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 4478. num. un sastāv no Ber-

nātu zemes gabala, aptveroša
3400 kv. metrus;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4500, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 10.500, ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

450,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

lāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1939. g. 23. martā.

L. 128/39. 39784g

Tiesu izpildītājs 2. K i nen <

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

:e'ā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

jipo. ka:

1) A/S. Latvijas kredītbankas

Liepājas nod. prasības par

Ls 262,63 piedzīšanai 1939. g.

2. jūnijā, pīkst. 10, apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Emīlijas Jāna meitas

Krūza, dzim. Skrabis, nekutamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr. Vaiņodes-Bātes ciemā, ie-

i ākstīts zemes grāmatu reg.

ar 4281. nuiii. un sastāv tu

31. F zemes gabala, atdalīta no

Vaiņodes muižas, aptver 3600

kv. metrus;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1638, —;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8500, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

163,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 23. martā.

L. 30/37. 39785g

Tiesu izpildītājs 2. K i nen s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. K i nen s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintara

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) maksātnespējīgās parādnie-

ces Latvijas lauksaimn. ekonom.

sab. konk. masas un Elizabe-

tes Bonštetes prasības par

Ls 170. —
ar proc. piedzīšanai

1839. g. 6. oktobrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārla Andreja
dēla Upenieka nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Liepājas apr.

Asītes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1538. num.

mi sastāv no Mežiņu mājām, ap-

tverošām 34,2 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5380, ;

3>) tam ir hipotēku paradi
Ls 9900,—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

538,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1939. g. 23. martā.

L. 77/39. 39782g

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Daugavpils apgabali.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta
sības par Ls 10.477,57 piedzī-
šanai 1939. g. 3. jūnijā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsole

no Borisam, Izakam, Vulfani,

Lidijai, Annai, Marijai, Tagai,

Rajai un lijai Minskerium un

Asnei Kacenelenbaums un Dvei-

raj Rubins piederošā Vu dom.

dalu nekustamā īpašumā Izaka

Minskera, kas atrod., Krustpilī,

Rī'gas ielā 173, Krasta ielā 156

un Zemgales ielā 8, ierakstīts

zemes grāmatas 480. num. no-

dalījumā un sastāv no grunts-

gabala, 1938 kv. mV platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 13.660,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.646,63;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

124,19 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vira kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodajas
kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 23. martā.

1291. I. 39930.

Tiesu izpild. P. D a u ge.

Daugavpils apgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

pazioo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 32,57 piedzī-
šanai 1939. g. 3. jūnijā,pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāna Joksta nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Atašienes ciemā, Tirgus
ielā 4, un Lauku ielā 21, ierak-

stīts zemes grāmatas 20696

num. nodalijumā un sastāv no

zemes gabala 2450 kv. metru

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības nau.-as no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 23. martā.

69 L 3©929e

Tiesu izpild. P. D a u g e

Rīgas notārs Jānis Kruklands,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-

lija likumu par Tirdzniecības

um rūpniecības uzņēmumu atsa-

vināšanu un uz Likumu par ka-

meru, paziņo, ka 1939. gada
25. martā ar 643'8. reģistra un

49. aktu grāmatas numuriem

viņa kantori noslēgts pirkuma-
pārdevuma līgums, ar kuru Kār-

lis Lācers pārdeva Valmierā,
Bruņinieku ielā 4 dzīvojošai
Annai Gerve, dzim. Slempers,

viņam, pārdevējam, piederošo

Jelgavas apr. Vilces lauku ap-

tieku līdz ar iekārtu. 40014g

Notārs .1. Kruklands.

Risas notare Erna Malītis

paziņo, ka saskaņā ar Not. lik.

121. p. un Kārla Urbāna (Urbe-

na) 1939. jj. 25. marta lūgumu,
kas ierakstīts notares š. g. re-

ģistri ar 3139. num. Kārlis Ur-

bāns (Urbens) atsauc un anulē

ģeneralpilnvaru līdz ar visiem

lālākpilnvarojumiem, ko viņš

1934. g. 19. novembrī izdevis

savam brālim Jānim Urbenam

un kas apliecināta notares kan-

torī ar reģ. 1900. num.

40020g Notare K. M ā 1 ī t i s.

Skaistkalnes pagasttiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

54. aizbildņa apliecību, ko šī

pagasttiesa 1934. g. 18. decem-

brī izdevusi Jānim Ronim.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peloas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 17. marta

R 1342. lēmumu reģistrēta Si-

guldas dārzkopības pārraudzī-
bas biedrības ~Spars" un „Si-

guldas 1. dārzkopības pārrau-

dzības biedrības" apvienošanās

ar vienu kopību nosaukumu

..Siguldas pagasta dārzkopības

un biškopības pārraudzības
biedrība" ar valdes māiokli Si

guMas pagastā. 40009u

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ s

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņa ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g, 17. marta

K 1343. lēmumu līdzšinējā ..Jaun-
piebalgas kultūras biedrība"

pārreģistrēta par ..Jaunpiebal-
gas kultūras biedrība" ar val-

des mājokli Jaunpiebalgas cie-

mā. 4lill(IXg

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ s.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,
saskaņā ar Likumu

par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 17. marta

R 1345. lēmumu līdzšinējā Pil-

tenes un apkārtnes lopkopības
pārraudzības biedrība «Pilte-
ne" pārreģistrēta par ~Piltetics

pag. lopkopības pārraudzības

biedrība" ar valdes mājokli Pil-

tenes pagastā. 40007g
Nodaļas vad. A. L i e p i d i

Refe. bir. pārz. I. B ē r 7 i n s.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu
par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 21. marta

R 1347. lēmumu līdzšinējā
~Lauksaimniccības departamen-
ta darbinieku bibliotēkas bied-

rība" pārreģistrēta par „Zem-

kopības ministrijas darbinieku

bibliotēkas biedrība" ar valdes

mājokli Rjgā. 40010g

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n i.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bej-

pelņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 21. marta

R 1349. lēmumu līdzšinējā
„Liepkalnes-Iršu mednieku bied-

rība" pārreģistrēta par „Iršu

pagasta mednieku biedrība" ar

valdies mājokli Iršu pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i o š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 21. marta

k 1360. lēmumu 1 līdzšinējā Ope-
kalna izglītības biedrība

„Strauts" pārreģistrēta par

.Jaunlaicenes izglītības biedrī-

ba" ar valdes mājokli Jaunlai-
cenes pagastā. 40012g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg, bir. pārz. J. Bērziņš.

Liepājas Dils.lombarda valde.
pamatojoties uz Lombarda sta-

tūtu 36. §, izsludina par zudu-

šām šādas ķīlu zīmes: uz bal-

tām M> 196162, 196164, 197079,
i 98333, 200858, 200859, 202306,

206752, 206754, 208150, 209591;

5er.A.M.4331,7061, 16773, 17158,
22832, 28520, 29891, 33118; dzel-

tenās .Ne 16481, 21876, 22327,

22341, 25215, 31876, 32917.

(39912g) Valde.

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās abo-

nem. atļautas, kas izdotas:

!) 71478. 1933. g. 8. VIII

Fridrieham Rankam; 2) 65489.

- 1933. g. 2. 1 Levam Sverdli-

iiani; 3) A 85250. 1938. gada
8. 111 Mozum Himmelfarbam;

4) 77857. 1934. g. 11. I To-

biasain Gurvičain. L. 6465g

Rigas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgām nozaudē-

tās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

31369/25654. kas 1932. g. 8. jū-

nijā izdota Augustam Eikim;
2) R 146163/147022, 1933. g. 17. ī

Erictiam - Arvīdam Lindem;
3) R 191800/192276, ko šī valde

1936. g. 25. IV izdevusi Kris-

tam Bruderam; 4) 37968. gr.,

ko Baltinavas pag- v. 1933. g.

31. I izdevusi Ontonam Nag-

lām, un 5) Z 38638/68, ko Vilces

pag. valde 1932. g. 9. VI izde-

vusi Arvīdam Nartmanini.

72. nutn., otrdien, 1939. g. 28. martā Valdības Vēstnesis 5



Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,
izpildot pilsētas valdes rīkojumu, paziņo, ka Rīgas pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašumu tiesību atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938.g.
ir noteikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

Valdības Vēstnesis 72. nutn., otrdien, 1939. g. 28. martā
66 Valdības Vēstnesis 72. num., otrdien, 1939. g. 28. martā

Jt
- Rīgas pilsētas nekustamu īpa~umu valde,

izpildot pilsētas valdes rīkojumu, paziņo, ka Rīgas pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpa~umu tiesību atcel~anu („Vald. Vēstn." 1938. g.

286. numurā)
|r notejkus ; ~inī sarakstā minētiem nekustamiem īpa~umiem ~ādas izpirkuma maksas,

pie kam, ja nekustams īpa~ums pieder vairākiemlīdzīpa~niekiem, tad katram no viņiem jāmaksā izpirkuma maksas tāda daļa, kāda ideālā daļa viņam pieder nekustamā īpa~umā.

—
: 1 ! == i ;

Numuri pēc

kārt. Hipotēkuiecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal. grupas
un

grunts

num. īpašuma
atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

1961. 11-291 248 Šarlotes ielā 13 79579.5 Anna Vāgners, Ida Guerrini, Otilija

Pernots, Johans Vāgners, Kurts

Vāgners, Marija Vāgners — kop-
57297,24

1962. 11-1535 24'9
„

50 1243 1044,12

1963. 11-654 24/10 1229 Herta Bnrmeistars, riz. Kiots, Oinevra-

Emma Burmeistars, Margareta

Burmeistars, BurchardsBurmeistars,

Rolands Burmeistars, Nikolajs Bur-

meistars Johanna Tatarins-Tarn-

1032,36

1964. 11-540 24/11
„

46 3491 Elka Veiss, dz. Meierovičs, Boris

Veiss, Irene Veiss — kopsumā . . 2932,44

1965. 11-1510 2412
.,

44-a 1660,1 1394,48

1966. 11-598 24 i3
„

42 1402 Anna Libbe, Erna Lundbergs, Dag-

māra Tilners
— kopsumā .... 1177,68

1967. 11-583 24/14 40
- 1474,8 1238,83

1968. 11-581 24 15 38 2253,2 1892,69

1969. 11-541 24/16 Ēveles ielā 1/3 2246 2425,68

1970. 11-534 24/18 Hospitāļu ielā 3 3223 4641,12

1971. 11-620 2449
>> »

5 3824 Michaela Bērziņš, Oļģerts Bērziņš,

5506,56

1972. 11-480 24/20 2986 4299,84

1973. 11-636 24/21 „
9 2727 3599,64

1974. 11-479 24/22
„

11 1370,2 Leonhards Emsiņš, Ella Emsiņš, Emi-

lija Mandelbe'rgs, Marija Smalce,

Mati'de Vancers. Natālija Truslītis,

Emma Pūcītis — kopsumā . . . 1644,24

1975. 11-478 24/23
„

13 1370 2 Vilhelmīne Tamovskis, Visijs Tar-

novskis, Nikolajs Tarnovskis, Tat-

jana Šmidts — kopsumā .... 1644,24

1976. 11-486 24/24
»

15 1611 1933,20

1977. 11-485 24/25 1811,7 2174,04

1978. 11-536 24/26
„

19 1802,6 Jankelis Varšauers, Hava Varšauers —

2163,12

1979. 11-538 24/27
„

21 1401 Aleksandrs Ligers, Marta Leksis

1681,20
1980. 11-490 24/28 .,6 710 1022,40

1981. 11-491 24 29 Miera ielā 71 1793 2581,92

1982. 11-483 24/30
„ „

69 1056 Verners Zeidiics. Alise Zeidlics, Elza

Zeidlics, Tekla Zeidlics, Līvija

1520,64

1983. 11-1472 24/31 Hospitāļu ielā 4 760 Jānis Žagariņš. Olga Žagariņš — kop-

1094,40

1984. 11-482 24/32 Miera ielā 67 1534 Kārlis Bīmanis, Velta Bīmanis
— kop-

2208 96

1985. 11-495 24/36 „
65 1029 1552,20

1986. 11-494 24/37 „ „
63 1206,3 Alvīne Mellups, Jānis Cinis — kop-

2171,34

1987. 11-579 24/38 Ēveles ielā 14 462 554,40
1988. 11-580 24/39 „

10/12 3605 3893,40

1989. 11-1596 24/41
„

8 .... 2167 2340,36
11-584 24/42 „

6 3983 4301,64

1990. 11-585 24/43
„

4 920 Pēteris Grīnbergs, Alma Grīnbergs —

1104.
—

1991. 11-629 24/44
„

2 801 Marija Pulsts, Ella Pulsts, Anna Pulsts,

Šarlotes ielā 36

Jānis Pulsts — kopsumā 961,20

1992. 11-628 24,45 619 742,80

1993. 11-1440 24/46 „
34 691 829,20

1994. 11-627 24/47 „
32 1620 Jānis Lūsis, Agnese Lūsis — kop-

1944. —

1995. 11-582 24/48 ' „
30 1379 Jānis Rēviņš, Paula Rēviņš — kop-

1654.80

1996. 11-1281 24/49
„

28 7228,7 8674,44
1997. 11-296 24/50 Miera ielā 59/61 6794 Grieķu-romiešu Pokrova baznīcas lūg-

13044 48

1998. 11-260 24/51 >.

49 1365,6 Marijas evaņģēliskās Diakonisa bied-

rība, Kārlis Heintcs — kopsumā 2785,82

1999. 11-401 24/52 „
47 910,4 Marijas evaņģēliskās Diakonisa bied-

1857,22

2000. 11-459 24/53
,.

43 3532 Herberts Stritzkijs, Alise Stritzkijs,

Erichs Stritzkijs, Alfonss Strizkijs —

8476.80

2001. 11-493 24/54 Šarlotes ielā 24/26 16283 Marijas evaņģēliskā biedrība ,,Dia-

19539,60

2002. 11-1276 24 55 Valdemāra ielā 81 2536 A/S. ,,Latvijas kreditbanka" . . . . 4564,80

2003. 11-294 24,56 Ar. Briana ielā 11 2176 A/S. „Latvijas kreditbanka'' . . . . 4700,16

2004. 11-470 24/58 Šarlotes ielā 18 6108,9 A/S. ,,Latvijas kreditbanka" . . . . 8796,82

2005. 11-295 24/59 ..

16 18381 A/S. ,,Latvijas kreditbanka" . . . . 37497,24

2006. 11-673 24'61 Ar. Briana ielā 9 2722 A/S. „Latvijas kreditbanka" . . . . 5552,88

2007. 11-690 24/62
» »

10479 A/S. ,,Latvijas kreditbanka" . . . . 21377,16

2008. 11-1318 24 63 Šarlotes ielā 20 22 6491 A/S. ,.Latvijas kreditbanka" . . . . 9347,04

2i 1119. 11-1320 24 64 Miera ielā 45 2203 Marijas evaņģēliskās Diakonisu biedr. 4758,48
2010. 11-138! 24 65 Sporta ielā 7 2312 4161,60
20l 1. 11-1371 24 67

.. 3/5 4934 8881,20

2012. 11-1500 24 73 Orostones ielā 1 8541 8199,36

2013. 11-1653 24 75
„ „

2 883 Vācu amatnieku mācekļu patversme 1271,52

2014. 11-1670 24/76 Sporta ielā 1 1038 2491.20

2015. 11-1555 24/77 Šarlotes ielā 30-a 13-»3 1611,60

2016. 11-1609 24 84 Valdemāra ielā 67 906 Augusts Martiņsons, Biruta Miglavs,

Inese Miglavs. Dāvids Mežciems,

Paulīne Jordans, Ludvigs Jordans.

Zelma Freimanis, Marija Linde,

Annete Betmans, Klāvs Lorencs,

Jānis Krastiņš, Anna Fogelmans.
Pēteris Dreimanis. Herberts Pestma-

lis, Amanda Kalniņš, Rūdolfs Kļa-

viņš, Jānis Jagars. Jānis Sprukstiņš,
Alise Miglavs, Jānis Lakats, Jēkabs

Ruškevičs, Andrejs Aužans, Jānis

Josta, Olga Štromanis, Jānis Šval-

kovsks — kopsumā 2718,—

2017. 11-1610 24/85
..

69 906 Latvijas universitātes studentu pa-

2718,—

2018. 11-1635 24/86
„

71 1006 Lillija Pletcis 3018,—

2019. 11-1636 24/87
„

73 1076 3228.—

2020. 11-1638 24 88
„

75 1016 Elīze Beržinskis, Elsbete Veimanis
—

kopsumā 3048,—

2021. 11-1773 24 90 Mitra ielā 51 2137 Rīgas pareizticīgo Debesbraukšanas

baznīca 4io;

2022 11-1772 24'91
..

55/57 4680 Rīgas pareizticīgo Debesbraukšanas

baznīca 8985,60

2023. 11-1769 24 93 Ēveles ielā 5 2019 Heinrichs Vunge 2180.52

2024. II 1770 24 94
„ „ 1/3 1382 1492,56

2025. 11-1771 24 95
,. .,

1/3 1430 Zemkopības ministrija 1723,20

2026. 11-1785 24 97 Hospita|u ielā 2 1543 ļānis Švena 2221.92

2027. 11-1788 24 98 Ar. Briana ielā 13 3048 Elizabete Dancīgers 5481,—

202^. 11-1793 21 100 Šarlotes ielā 53 54474.9 Nikits Karpovskis 22879,45

2029 11-1796 21 101
„

49 51 13866.8 Vallija Leitans, Irma Bērziņš — kop-
sumā 6656,06

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod. Pēcpilsiedal. grupas
un

grunts

num. īpa~uma
atra~anās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpa~nieks Izpirkuma maksa
Ls

2030. 11-1794 24/102 ~arlotes ielā 45/47 11536,7 Arturs Bīlmanis, lize Bīlmanis, Liene

Bīlmanis, Ilmārs Bīlmanis — kop-

6229,82

2031. 11-1917 24,105 Zaubes ielā 2 991,5 2379,60

2032. 11-1929 24/106
„

4 877 3 1894,97

2033. 11-1930 24/107
.,

6 833,2 1699,73

2034. 11-1934 24 108
„

8 796,1 1432,98

2034 a 11-1940 24/109
.,

10 1109,9 1864,63

2035. 11-1927 24/110 9 1780,3 2990,60

2036. IM918 24/112
..

7 855,5 Anna Ozoliņ~, Lotte Brunovskis
—

1437,24

2037. 11-1884 24/113 855,5 Ella Bīlmanis, Arturs Bīlmanis, Kri~-

jānis Zellis — knpsumā 1539,90

2038. 11-1987 24/127 Vesetas ielā — 919,3 661,90

2039. 11-1991 24'128
>• i>

930.2 669,74

2040. 11-1993 24/129
,. ,,

940,5 677,16

2041. 11-1994 24/130
>> >•

951,5 685,08

2042. 11-1995 24/131
..

» 961,8 692,50

2043. 11-1988 24/132 » 972,8 700,42

2044. 11-2090 24133 983,1 Karlīne Pētersons 707,83

2045. 11-2020 24/134 999,2 719,42

2046. 11-2114 24/137 Mālpils ielā 923.8 775,99
2047. 11-2030 24/138 Tomsona ielā 27 1171,8 1124,93

2048. 11-1904 24/114 Zaubes ielā 3 836,4 1806,62

2049. 11-1847 24/115 ,..

1 874,1 2097,84

2050. 11-1839 24/116 Valdemāra ielā 77 3332.5 8797,84

2051. 11-1964 24/119 Nitaures ielā 2 859,8 1857,17

2052. 11-1959 24/.! 20
„

4 858 3 1544,94

2053. 11-1947 24/121
„

6 856,6 Kārlis Lapiņ~, Vilma Lapiņ~ — kop-

1439,09

2054. 11-1946 24/122
,.

8 926 Korporacijas „Patria" filistru biedr. 1444,56

2055. 11-1919 24/123
„

1 1988,5 3102,06

2056. 11-2144 24/139 Tomsona ielā 25 1903,7 1599,11

2057. 11-2021 24/140
„

23 839,5 805.92

2058 11-2091 24/14!
„

21 838,8 Teodors Betichers, Hansis Betichers,

Georgs Betichers, Elizabete Beti-

chers, Erna Hēdenstrēms, Lilija

Pālens — kopsumā 805,25

2059. 11-1989 24/142 19 838,9 Alberts Zellis, Ella Livens 805,34

2060. 11-1996 24/143
„

17 838.1 .804,58

2061. 11-1997 24/144
„

15 838.2 Bernhards Skulte, Ādams Skulte —

2062. 11-1998 24/145
„

13 837,3 Pēteris ~teinbergs, Jānis Steinbergs —

804,67

803,81

2063. 11-1992 24/146 .,11 837,4 904,39
2064. 11-1990 24/147

„
..

9 &36,8 903,74

2065. 11-1938 24/148
„ ,,

7 836,8 903.74

2066. II-19Z1 24/150
.,

..3 4367,2 4716.58

2067. 11-1920 24/151 Nitaures iela 3 919.3 1544,42

2068. 11-1963 24/152 Tomsona ielā 4 730 Marija Frīdlers, Aleksandrs Hāns,

2669.
EmiMja Hāns — kopsumā .... 1051,20

11-1976 24,153
„

6 730 963,60

2670. 11-1977 24/154
„

8 730 Kārlis Cināts, Hilda Cināts, Johanna

Brālis, Milda Lucavs — kopsumā . 876,—

2071. 11-1966 24/155 io 730 876,—

2072. 11-1967 24,156
„

12 730 876,—
2073. 11-1983 24/157

„

14 730 788,40

2074. 11-1984 24/158 „
16 729,8 788,18

2075. 11-2022 24/159 1 ..
18 729,8 788,18

207«. 11-2109 24'160 ' 20 729,9 788,29
2077. 11-2106 24/161 1 „

22 729,7 788,08
2078. 11-2023 24/162 i 24 729,8 788,18

2079. 11-2111 24 163
„

26 729,6 787,97

2080. 11-2029 24/164 28 1223 1320,84

2081. 11-1890 24/1.65 Vāgnera ielā 27 1267,8 Jēkabs Brāms, Boriss Poljaks —

1825,63

2082. 11-1891 24/166
„

25 729,7 Boriss Poljaks, Jēkabs Brāmss — kop-

1050,77

2083. 11-1892 24,167 ..23 729,9 1051,06
2084. 11-1893 24'168

„

21 729,9 1051.06

2085. 11-1894 24/169 !
„

19 730,1 1138,96
2086. 11-1895 24'170

„

17 730 Vilhelms Kačerovskis 1138,80
2087. 11-1896 24/171

.,

15 730 Vilhelms Kačerovskis 1226,40
2088. 11-1886 24/173

„

11 730 1401,60
2089. 11-1897 24'172 13 730 1314 —

2090. 11-1887 24 174 o 730 Jānis Balčs. Milda Jansons — kopsumā 1489,20

2091. 11-1866 24/175
,, ,,

7 730,2 Hilda Cināts, Kārlis Cināts, Milda Lu-

cavs,
Aleksandra Biālis — kopsumā 1489,61

2092. 11-1867 24 176
„

5 730,2 1577,23
2003. 11-1848 24/177

„
3 730,2 Indriķis Blankenburgs 1664,86

2094. 11-1845 24 178
„

1

Nitaures ielā 5

1204.3 2890,32
2095. 11-1948 24/179 1204,5 2168,10
2096. 11-2056 24/180 Mālpils ielā — 664 478,08
2097. 11-2176 24'189 ~arlotes ielā 13 1315,5 1105,02
2098. 11-2089 24 196 Tomsona ielā — 934,4 Indriķis Grope, Zelma Grope — kop-

784,90
2099. 11-2024 24 197 Mālpils ielā

— 1279 1074,36
2100. 11-2112 24 209 ~arlotes ielā 27 1418,5 1531,98
2101. 11-2108 24/210

„

25 863,3 932,36
2101.a 11-2107 24 211 23 862,7 931,72
2102. 11-2113 24 212 21 862 1034,10

2103. 11-1982 24/213
„

19 861,4 Olga ~ēniņ~, Roberts ~ēniņ~ — kop-

1033,68
2104. 11-1979 24/214

„
17 860,8 OsvalC.s Baltakmens 1136,26

2105. 11-1910 24/215 „
15 878,3 1159.36

2106. 11-1962 24/216
„

13 866,2 Jēkabs Grīns, Alīde Grīns — kopsumā 1247,33
2107. ! 1-1980 24 2!7 Vāgnera ielā 31 936,2 1348,13
2108. 11-1877 24.218

„

29 1260 Indriķis Blankenburgs ' 1814,40
2109. 11-1968 24 219 Tomsona ielā 6605 Biedrība ,,Armijas zirgu sporta klubs" 5548,20
2110. 11-2115 24/234 Vesetas ielā 2418,9 Marija Gobziņ~, Alfrēds Pakalniņ~ —

~arlotes ielā 13

1741,61
ZUi. 11-2177 24/235 1320 Edgars Krievs 1108,80
2112. 11-2178 24 237

„
13 1392,9 1170,04

2113. 11-2179 24'238
,.

13 907,2 Austra Grīnfelds 762,05
2114. 11-2057 24 245

„

43 949,7 911,71
2115. 11-2148 24 246

„
41 924,5 Oto Helds 887,52

2116. 11-2145 24'247
„

39 924,5 887.52
2117. 11-2058 24/248

„
37 924,5 887,52

2118. 11-2059 24 249
..

35 924,5 887,52

2119. 11-2110 24/250
„

33 924,5 887,52
2120. 11-2146 24,251

..

31 924,5 887,52
2121. 11-2147 24 252

„

29 1419,5 1533,06
2122. 11-1844 24/255

„

9 652,1 1252,03

2123. 11-1885 24 256 Vāgnera ielā 8 837.5 1608,—
2124. 11-1868 24 257 ~arlotes ielā 818,2 Korporācija1; ,,FraternitasLataviensis"

filistru palīdzības biedrība
.... 1570,94

2125. 11-1879 24 258 Vāgnera ielā 6 925,1 1887,20
2126. 11-1846 24 259 ~arlotes ielā 5 127<\2 Berta Krūze, Jānis Volkovs, Jānis

Krūze
— kopsumā 2450,30

2127. 11-1878 24 2m Vāgnera ielā 4 960 Parsivals Miezis 2073,60

2128. 11-1888 24 261 2 704 1605,12



Paziņojums.
1939. g. 20. martā Sinansu mi-

nistris apstiprinājis

Akciju sabiedrības

..Vec-Gulbenes alus darītava"
statūtu grozījumus, kas pieņem-
ti sabiedrības akcionāru 1938. g.

o. decembra ārkārtējā pilnā sa-

pulcē.

Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paju sa-

biedrībām (Lik. kr 220 1937.

g.) noteikumiem,un sabiedrības

līdzšinējo statūtu 1. līdz 74.

pairti atvietoti ar jauniem' 1. līdz

!!9. pantiem, kuros starp citu,

noteikts, ka sabiedrības mērķis

ir: uzturēt un izmantot sabied-

rībai piederošo alus darītavu.

Sabiedrības mājoklis ir Rīgā.

Sabiedrības līdzšinējais Ls

60.000, —
lielais pamatkapitāls

grozīts un noteikts uz Ls

100.000,—, kais sadaļas 500 ak-

cijas par Ls 200,— katra.

Kapitāla paaugstinājumam fi-

nansu ministris apstiprinājis šā-

dus emisijas noteikumus:

1. Sava pamatkapitāla palie-

lināšanai, kas līdz šim ir Ls

60.000, un sadalīts 300 akcijās

par Ls 200,— katra, sabiedrība

izlaiž 200 jaunas otrā izlaiduma

parastās uzrādītāja akcijas

par Ls 200,— katru, kopsumā

par Ls 40.000, — nominālvērtībā,
sastādot tādā kārtā pamatkapi-
tālu Ls 100.000,—, kas sadaļas

500 akcijās par Ls 200.— katra.

2. No otrā izlaiduma akci-

jām 100 akcijas kopsumā par

Ls 20.000,—. saskaņā ar akcio-

nāru 1939. g. 14. janvāra pilnas

sapulces lēmumu, segtas ar ak-

ciju sabiedrības ēku pārvērtē-
šanas sumu tādā paša apmērā

un sadalāmas starp pirmā izlai-

duma akciju īpašniekiem tādā

veidā, ka viņi saņem uz katrām

trim pirmā izlaiduma akcijām

par brīvu vienu otrā izlaiduma

akciju.

3. Pārējās otrā izlaiduma 100

akcijas ieguvēji saņem par no-

minālvērtību Ls 200— katra.

4. Uz 3. punktā minētām ak-

cijām pirmā izlaiduma akciju

īpašnieki bauda priekšrocības
tiesības Uz jaunu akciju iegū-
šanu 2 nedēlu laikā, skaitot no

šī izlaiduma noteikumu apstip-

rināšanas, pie kam akcionāriem

ir tiesība uz katrām trim pirmā

izlaiduma akcijām iegūt par no-

minālvērtību vienu otrā izlaidu-

ma akciju.

5. Ja pirmā izlaiduma akciju

īpašnieki savas priekšrocības
tiesības 4. punktā minētā laikā

neizmantotu, tad akcijas l tālāko

2 nedēlu laikā piedāvājamas
pirmā izlaiduma akciju īpašnie-
kiem bez jebkāda ierobežojuma

skaita ziņā.

6. Ja 5. punktā minēto 2 ne-

dēlu laikā pirmā izlaiduma ak-

ciju īpašnieki neparakstītos uz

visām jaunajām akcijām, tad

valde uz pārpalikušām akcijām
atklāj publisku parakstīšanos.

7. Visām otrā izfaidurna ak-

cijām jābūt sadalītām starp

akciju ieguvējiem 2 mēnešu lai-

kā pēc publiskās parakstīšanās
dienas.

8. 25°/o no akciju nominālvēr-

tības jāiemaksā pie parakstīša-
nās uz akcijām, bet atlikums

valdes noteiktos termiņos, ne

vēlāk kā viena gada teikā pēc
šī jauriizlaid>uma noteikumu ap-

stiprināšanas dienas.

9. Otrā izlaiduma akcijas"

piedalās dividendē sākot ar

1939. darbības gadu.

10. Parakstīšanos uz akci-

jām un iemaksas pieņēmi sabied-

rības valdes kantorī Rīgā, L.

Smilšu ielā 22, darba dienas no

10-15. 39686u

Administr. nod. vad.

V. Rauchmanis.

Referents R. Bērziņš.

Rīgas pils. bāriņtiesa izsludi-

na par nederīgāml nozaudētās:

1) mir. Paula Bērziņa mantoju-

ma masas aizgādnim Markunl
Gailītim 1937. g. 7. okt. izdoto

5632. apliecību; 2) bezvēsts

promesošā Fridricha-Kristiana-

Osvalda Brasholca mantas aiz-

gādnim zvēr. adv. pal. Nikola-

jam Ka vasām 1935. g. 8. aprit
izdoto 2099. apliecību; 30 prom-

būtnē esošo Teodora un Mar-

gotas Michalovsku mantas aiz-
gādnim Matisam Kimmel'im
1920. g. 31. jūlijā izdoto 1636.

apliecību, un 4) mirušā Mikeļa
Krēmera mantojuma masas aiz-

gādnim zvēr. adv. Dāvidam £l-

- 1935. g. 30. jūlijā iz-

a»to 3678. apliecību. 39917u

Rīgas apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
5816. velosipēda atļauju, ko viņš

1938. g. 21. maijā izdevis Artu-

ram Ratniekam. 39936t;

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
55. darba gram., ko Alūksnes

pag. valde_ 1932. g. 14. jūlijā iz-
devusi Janim-Eduardam Ser»
tam-Sortam. 399375f

72. num., otrdien, 1939. g. 28. martā Valdības Vēstnesis 7

-5 S2 •
.iedal. un num. īpašuma

īpašnieks
£ s

Numur pēc

kā

Hipote iecirkn
un

nod

Pēc

pils grupas grunts
atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mt Izpirku maksa
2129. 11-1840 24,265 Ar. Briana ielā 1 4513,8 Latviešu-franču tuvināšanās biedrība 10833,12
2130. 11-1889 24/267

„ „ „
3 3287,8 Zāmuelis Maikanars 7890,72

2131. 11-1871 24/268

Šarlotes ielā 3

1730 Rachele Rojaks 3944,40
2132. 11-1870 24'269 2735,5 Korporācijas ,.Latvia" filistru biedrība 5252,16
2133. 11-1913 24/270 „

44-a 1574.9 1322,92
2134. 11-2153 24/274 Vesetas ielā 664 Fricis Ansons 478,08
2135. 11-306 25/2 Šarlotes ielā 19 8317 Vilis Braunfelds 2994,12
2136. 11-321 25'3

„
55 64220 Kara ministrija 23119.20

2137. 11-321 25/4
„

52 14972 Kara ministrija 12576,48
2138. 11-537 25'5 Hospitāļu ielā 23 1449 1738,80
2139. 11-641 25/6

„
25 666,3 Alfrēds Polis 719,60

2140. 11-642 25/7
,.

27 688 lēkabs Auzinš 701,76
2141. i 1-644 25/8 ,' 29 1087 Leontine Auštriņš, dz. Bergs . . . . 1108.74
2142. 11-645 25/9

„
31 833 Alvīne Lībers, dz. Zariņš 799,68

2143. 11-653 25/11 Ierēdņu ielā 3 2303 Eduards Falks, Frīda Lilientāls, dz.

Šarlotes ielā 54
2210,88

2144. 11-1295 25/12 837,6 Kārlis Cīrulis 402,05
2145. 11-304 25/13 Ierēdņu ielā 1 1221 Elizabete Legzdiņš, dz. Podziņš. . . 897,12
2146. 11-1452 25/15

,r
2 2976 2142,72

2147. 11-1392 25 16 Hospitāļu ielā 35 1131 Alma Ducmanis 1017,90

2148. 11-643 25/17 „
37 565 474,60

2149. 11-512 25/18
„

39 1724 Zlata Secens, dz. Segals, Nisons Segals

2150. Šarlotes ielā 58

1344,72
II 511 25/19 5273 3480,18

2151. 11-305 25/20
.,

57 7602 Katrine Kauliņš, dz. Krastiņš, Dāvids

11-1296
Kauliņš, Kārlis Kauliņš — kopsuma 2736,72

2152. 25/21
,.

60 4957,2 Hiršs Levins, Moses Prusaks — kop-
3569,18

2153. 11-1226 25/23 Kareivju ielā 7 701 504.72
2154. 11-539 25/24 Hospitā|u ielā 43 3760 22,56—

1936,98

2155. 11-616 25/25 Kareivju ielā 3 3587 Tenis Krūmiņš, Jēkabs Krūmiņš —

2156. 11-308 25/26
,. ' 3361 1814,94

2157." 11-666 25/29 Hospitāļu ielā 51 2650,9 Kārlis Ludeks, Olga Ludeks, dz.Žūkurs 1113,38

2158. 11-1227 25 30
.,

49 705,6 423,36
2159. 11-600 25/31 Ieroču ielā 1/3, 5/7 13615 Šarlote Kaplans, dz. Krecers, Jankelis

11-516 400,6
Kaplans — kopsumā 7352,10

2160. 25/39 I.ejas ielā 19 216,32
2161. 11-601 25'41 Upes ielā 4 747 358,56
2162. 11-600 25/43

„
3/5/7 5778 Šarlote Kaplans, dz. Krecers, Jankelis

2163. 11-513 2235

2426,76
25/48

,. „

io 1206,90
2164. 11-514 25/49 Lejas ielā 20 985 Aleksandra Nagelis. dz Radeckis,

Izolde Jaunzemis
— kopsumā . . 531,90

2165, 11-607 25/50
„ „

18-a 342 184,68
2166. 11-608 25/51 323 174,42
2167. 11-1471 25'52

„ ,,

18-b 478 258,12
2168. 11-1274 25/53 Ieroču ielā 9 819 Minadora Janelis, dz. Adlers, Lidija

Zaķītis, Nikolajs Janelis— kopsumā 491,40
2169. 11-609 25/53 Lāču ie.ā 1 432 362,8«
2170. 11-606 25 56

„

3 1416 Konstancija Gros. Fanija Lans, Natā-

lija Kulač-Kovskaja, Emilija Muļķe

1638,7

1019.52

2171. 11-586 25/57 ,..
5 ļulianna Drēvings, dz. Zacharevskaja,

Tatiana Drēvings, Jūhans Drēvings,

983,22
1375

Aleksandrs Drēvings — kopsumā .

2172. 11-599 25/58
„

7 Anna Veide, dz. Kaimiņš, Kristīne

Lucs, dz. Veide, Fricis Veide, Jānis

Veide, Hermanis Kaņeps, Jānis

825,—
2173. 11-588 25/59

,. „

9 1534 828,36

2174. 11-587 25 '60 Miera ielā 105 1361 1306,56

2175. 11-549 25/61
„

109 873,5 733,74

2176. 11-1406 25/63
„

111 1389 Marieta Apsitis, dz. Kangars, Anna

Zariņš, dz. Apsitis, Marija Sukse,

dz. Apsitis, Kārlis Apsitis — kop-

1174,32

2177. 11-550 25/64 Upes ielā 14 753 Hermīne Freimanis, dz. Paunis . . . 451,80

2178. 11-1405 25 65
„

12 860 516,—
2179. 11-577 25/66 9 1183 Cīpa Litmanis, dz. Žukovs 638,82

640,32

2180. 11-1517 25/67 ..I' 1334 Anna Nikitins, Aleksandra Nikitins,

Vasiliis Nikitins, Jānis Nikitins,

Marija Chrols, dz. Nikitins — kop-

2181. 11-1518 25/68 13 1329 Vilhelmine Laskis, dz. Kupče. . . . 797,40
2182. 11-1379 25/69 Miera ielā 113 706 550,68
2183. 11-1252 25/70

,.

H5 1351,9 1054,48

2184. 11-665 25/71
,.

94 587 493,08

2185. 11-652 25/72
„

92 1124 944,16

2186. 11-1336 25/73
..

90 362 Zelma Veismanis, Anna Abiņš (Ābols),

304,08

2187. 11-650 25'74 Klusā ielā 21 541,7 Amālija Konstantinovs. dz. Kraut-

455,03
2188. 11-664 25/75

„
19 637,3 535,33

2189. 11-668 25/76 Miera ielā 88 537 451,08
2190. 11-663 25/77

,.

86 783 657,72

2191. 11-698 25/78 Klusā ielā 17 705,6 Jūlija Freivalds, dz. Bundulis. Arnolds

Freivalds, Etelvīne Freivalds —

592,70

2192. 11-647 25/79 „

15 1434 Arvīds K|aviņš, Emīlija Kļaviņš, dz.

1204,56

2193. 11-648 25/80 Miera ielā 84 600,9 Aleksejs Andersons, Zinovija Vecozols,

dzim. Andersons — kopsumā . . 576,86

2194. 11-658 25/81
„

82 1176,6 Roberts Elstiņš, Eve>īne Elstiņš —

1129,54

2195. 11-1212 25/82
„

80 1047 1005,12

2196. 11-649 25/83"
„

78 537 515,52

2197. 11-1593 25 84
..

76 883

Nikolajs Daugulis, Augusts Šveics,
847,68

2198. 11-646 25/85 Klusā ielā 7 1170

OlgaŠveics, dz. K|avs, Berta Umurs,

1053,—

2199. 11-656 25/87 5 1069,3 962,37

2200. 11-1322 25/88 Miera ielā 70 3300 Jēzus baznīcas administrācija. . . . 3168,—

2201. 11-1323 25/89 68 3521 Sv. Ģertrūdes baznīcas administrācija 3380,16

2202. 11-489 25'90 93 701 672,96

2203. 11-522 25'91 Kazarmju ielā 7 1197,2
Emma Kalniņš, dz. Kalnbērziņš, Vik-

1005,65

2204. 11-488 25'92 Miera ielā 95 1666

tors Kalniņš, Maksis Kalniņš, Ed-

gars Kalniņš, Irma Reinhards, dz.

1599,36

2205. 11-521 25/93
,.

97 3937,6 Šarlote Kaplans, dz. Kreicers, Jankelis

3780,10

2206. 11-592 25/94 ..
99 1347 Viktors Metuzāls, Hilda Skuja, Eliza

1293,12

2207. 11-634 25/95
„

ioi 2600 Anna Postnieks 2496,—

2208. 11-635 25/96 Ieroču ielā 16 1930 1852,80

2209. 11-1300 25/97 ,.

I 4 1120 Elizabete Barozorins, Pēteris Zaķis

739,20

2210.

2211.

11-640

11-639

25/98
25/99

Lejas ielā 8

„

6

574

528

Jānis Anžens, Līna Anžens — kopsuma

Jānis Anšens, Līna Anšens — kopsumā
378,84

348,48

1757,34
841,24

2212. 11-506 25/100 Kazarmju ielā 3 2253

2213. 11-655 25/101 Lejas ielā 3 1274,6

2214. 11-624 25/102 „
„

5 1971 Milda Apsans, Artūrs Tožs — kopsuma

Minna Akkermanis. Roberts Akker-

1300,86

2215. 11-617 25/103 „ „

7 2139,4
1412,—

2216.. 11-621 25'104 Ieroču ielā 12 1188
784,08

597,83

240,37

2217.

2218.

11-622

11-623

25/105

25/106 „ „
8

905,8

364,2 Vilhelmlne Erbergs, Eižens Erbergs,

Irma Erbergs — kopsumā ....

2219. 11-631 25/107 „

6 2658,4 1595,04

C Vi

re

~3 E
0* C 3 īpašuma

īpašnieks
! I J

imur
c

kāi potei :irkni nod pils.
i

pas
u

nts

n
atrašanās vieta

Rīgā
atība

r

.mt i %

Z o. E,2 5 Pēc gru E £ 6

.

2220. 11-632 25'108 Ieroču ielā 4 546,2 360,49

2221. 11-602 25/109 Hospitāļu ielā 38 2540 1828,80

2222. 11-603 25/110
..

36 1320 950,40

2223. 11-505 25/112 Kazarmju ielā 1 3605 Jāzeps Rašiks, Alide Rašiks, Anna

2595,60

2224. 11-303 25*113 Hospitāļu ielā 20 1662 1595,52

2805,122225. 11-301 25/115
„

16 2922

2226. 11-300 25/116
-.

f« 2328,3 Ābrams Šteinbergs, Z<"ligs Remigoļskis
2235,17

2227. 11-299 25/117 r 12 2230,5 2275,11

2228. 11-298 25/118 3109 Elizabete Rubcovs, Arkādijs Rubcovs,
Vēra Rubcovs, Nikolajs Laiviņš —

3357,72

2229. 11-297 25/119 Zirņu ielā 7 1311 Rūdolfs Zvaigzne, Jānis Zvaigzne —

141538

2230. 11-310 25/120 Miera ielā 73 1019 Marija Seviškis, alias Saviško, Hein-

richs Seviškis, alias Sevišķo, Vil-

helms Sevišķis, alias Sevišķo — kop-
1467,36

2231. 11-309 25/121
„

„
77 1903 Jānis Kuraus, Rolands Kurrus —

2283,60

2232. ! 1-322 25/122 ..

79 1684,2 Katrīne Kochs, Fridrichs Kochs, Eli-

2021.04zabete Rozenbergs — kopsumā . .
2233. 11-438 25'123 81 774 928.80

2234 11-1443 25/124
„

83 2517 Roberts Bergmanis, Maksis Hurevičs,

2718,36Nochums Hurevičs
— kopsumā .

2235. ! 1-487 25/125
»

91 947 Ernests Rolavs, Andžs Rolavs — kop-
909.12

2236. 11-1317 25/127 Hospitā|u ielā 47 962,5 Rocha Veinbergs, Pese Smoļenskis,

Feiga Sledzevičs, lzraelis Čurovskis,

Eta Trunks, Lea Zurovskis — kop-
577,50

2237. 11-1465 25 128 Lejas ielā 10 683 460,78

2238. II-1445 25/130 Miera ielā 75 1188 Jānis Kuraus, Rolands Kuraus —

1 1425,60

2239. 11-1453 25/132 Hospitāļu ielā 8 1143 1303,02

2240. 11-1464 25/133 Lejas ielā 12 569 375,54

2241. 11-1478 25/134 Miera ielā 89 1006 965,76

2242. 11-1628 25/135 Klusā ielā 9 510 Pauls lzmai'lovičs, Anna Izmailovičs —

459,—

2243. 11-1637 25/136 Miera ielā 85 7406 Pēteris Eglīte, Marta Eglīte — kop-
5332,32

2244 11-1656 25/137 87 1821 1857,42

2245. 11-1672 25'139 Kazarmju ielā 8 1807 1517.8S

2246. 11-1673 25,140 6 1725 Rūdolfs Plauks, Aleksandra Plauks,

Teodors Zvejnieks, Ernests Jan-

1449,-

2247. 11-1677 25141
„

4 1752 1366,56

2248. II 1676 25/142 Hospitāļu ielā 26 2021 1576,38
2249. 11-1662 25/143 30 1407 1181.8K

2250. 11-1661 25/144
„

28 942 791,28
2251. 11-1665 25/145

„
24 1657 Krišjānis Kaņepe, Kārlis Kaņepe —

1491,30
2252. 11-1654 25/146

„
22 1657 Emīlija Lebers, Augusts Lebers —

1491.30

2253. M-1675 25/148 Kazarmju ielā 2 724 564,72

2254. 11-1681 25/150 Hospitāļu ielā 34 1320 Jēkabs Veinbergs. Kristīne Veinbergs
950.40

2255. 11-1682 25'151 Lejas ielā 1 2071 1491.12

2256. 11-1684 25/152 Kazarmju ielā 3-a 1115 Irmgar.le Mintāls, Zigrīde Mintāls —

936,60

Emma Gauers, Alma Kregers, Anna

Moskvins, Hildegarde Cvielongs,

Valters Pēters, Ģertrūde Fērs,

Erichs Pēters — kopsumā ....

2257. 11-1683 25/153 ,.5 1134

952.50

2258. 11-1799 25/154 Miera ielā 74 309,7 297,31

2259. 11-1801 25/155
„

107 904,8 760,03

2260. 11-1841 25/156
„

72 310,8 298.37

2261. 11-1907 25'158 Klusā ielā 13 452,5 380,10

2262. 11-1921 25/159 Hospitāļu ielā 25-p 705 Teodors Hermanis, Korne'.iuss Her-

761,40

2263. 11-1937 25/160 „
53 1296,2 777,72

]Likumā paredzēto atbildi lūdzam sūtīt Nekustamu īpašumu valdei, Ķēniņu ielā 5,

kur arī jāierodas noslēgt līgumu.
Ed. Laimiņš.

39072

Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks,
pilsētas galvas biedris.

T. Baltpurvlņš,
Administrativās daļas vadītājs.



Izsutinu ministr. Skolu departaments
1939. g. 3. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Vaļņu ielā 2, būvniecības biroja

telpās, 141. istabā.

rakstiskā sacensībā izdos

elefitrisli instalācijas forbus:
1) Alūksnes valsts ģimnāzijai, drošība Ls 300,—;

2) Dāvja Ozoliņa valsts pamatskolai, drošība Ls 300,—;

3) Bukmuižas valsts pamatskolai, drošība Ls 300,—;

4) Rundēnu valsts pamatskolai, drošība Ls 300,—.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu līdz ar

Nodokļu departamenta apliecību un paredzēto drošības naudu

jāiesniedz Būvniecības birojam līdz minētam laikam. L 6472

Tuvākas ziņas un noteikumus sniedz turpat darba laikā.

16. Jelgavas aizsargu Dulka komandieris
S. g. 5. aprilī, pīkst. 10 pulka štābā, Jelgavā, Zemgales prosp. 2

Izdos rakstiskā sacensībā
16. Jelgavas aizsargu pulka aizsargu nama pār-

būves, remonta un jaunbūves darbus.

Nodrošinājums Ls 2200,—.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi saņe-

mami 16. Jelgavas aizsargu pulka štābā darba laikā. 40035

Kaists dzelzsceļa 8. teļu lirttp priekšnieks
savā birojā, Jelgavas stacijā 1939. g. 12. aprilī, pīkst. 12,

rakstiskās sacensībās izdos balasta izvešanas darbus:
1) apm. 9700 kub. m no Dobeles karjera, drošības nauda

Ls 750, ;

2) apm. 7600 kub. m no Penkules karjera, drošības nauda

Ls 350,;

3) apm. 1400 kub. m no Bauskas karjera, drošības nauda

Ls 100,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 6461 39918

(TuGuma pilsētas valde
uzaicina Tukuma pilsētā dzīvojošos karaklausībā iesaucamos pil-

soņus pieteikties no 1939. g. 1. apri|a līdz 1. augustam pilsētas valdes

kanclejā, Zigfrida Meierovica ielā 38, ierakstīšanai 1940. gada ie-

saukšanas sarakstos.

Jāpiesakās visiem vīriešiem:

1) kas dzimuši 1918. g. no 1. janvāra līdz 31. decembrim ieskaitot

(Karaklausības lik. 54. p.
i. punkts);

2) par
kuru vecumu nav noteiktu ziņu, bet kas pēc ārējā izskata

ir iesaukšanas gados (Karaklausības lik. 54. p. 2. punkts);

3) kuriem atlikta iesaukšana dažādu iemeslu dēļ pie iepriekšējām
iesaukšanām un iesaukšanas atlikšana izbeidzas (Karaklausības

lik. 31., 34. un 35. p.);

4) kas Karaklausības likuma 68. p. paredzēto iemeslu dēļ 1939. g.

nav ieradušies karaklausības komisija uz iesaukšanu (Kara-

klausības lik. 68. p.);

5) kas bijuši atsvabināti no iesaukšanas obligatoriskā aktivā kara

dienestā uz 11. un 12. p. pamata un šīs tiesības uz atsvabinā-

šanu vairs nebauda;

6) kas uzņemti Latvijas pavalstniecībā vai atgriezušies no ārzemēm

un nav izpildijuši obligatorisko aktivo kara dienestu;

7) kas iestājušies kara dienestā brīvprātīgi, bet slimības dēļ at-

vaļināti no aktivā kara dienesta pirms obligatoriskā aktivā kara

dienesta laika nodienešanas un līdz iesaukšanas gada 1. janvārim

(neieskaitot) sasnieguši 21 gadu vecumu;

8) kas dažādu apstākļu dēļ nav reģistrēti iepriekšējo gadu iesauk-

šanas sarakstos un nav izpildijuši obligatorisko aktivo kara die-

nestu.

Pieteicoties jāuzrāda: 1) pase vai dzimšanas apliecība, 2) visu

ģimenes locekļu pases vai citi dzimšanas laiku apliecinoši dokumenti,

3) vidus un augstskolu beigušiem arī mācības iestādes apliecības

oriģināls, pieliekot klāt apliecinātu norakstu, 4) apliecības par amatu

prašanu vai nodarbošanos, kam tādas ir, un 5) pilsoņi, kas bijuši zem

tiesas vai sodīti arī tiesas sprieduma norakstus.

Pamats: Karaklausības likuma XI nodaļa un Tukuma-Talsu

kara apriņķa priekšnieka 1939. g. 18. marta 1478. raksts.

Tukumā, 1939. g. 24. martā. 152. 39887z

Pilsētas galva T. Zīverts.

Darbvedis A. Lagzdiņš.

Daugavpils pilsētas valde

Kr. Valdemāra ielā 1, š. g. 3. aprilī, pīkst. 12

neturēs sacensību

asenizācijas darbu izdošanai

pilsētas pašvaldības ēkās, tirgus laukumos un citās vietās, uz laiku

līdz 1942. g.
16. aprilim.

Drošības nauda Ls 300,—.

Tuvākas ziņas sniedz hūvju nodaļā. 40034

lstras pag. valde izshidin.i

par nederīgām nozaudētās Ri-

&as pils. Aizgād. valdes izdotās

darba grāmatiņas: 1) Arkādi-

jam Dubrovskim 1988. g. 25. X

R 225331 213620, un 2) Teodo-

ram Golubovskim 1937. g. 18. II

L 103881.1961. grām. 39523g

Liepājas prefekts izsludina

par nederīgu nozaudēto 1938., 39.

gada automobiļa 10123. brauk-

šanas numuru, ko viņš izsniedzis

Miķelim Jaunzenvim. 39943g

Laidzes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 103. la-

bības Krāni., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Reinim C.rin-

valdam. 39670ā
Kandavas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 216.

darba srāni., ko Kandavas pag.

valde 1932. Ļ 11. VI izdevusi

Vladrelavam Grrgulim. 39913g

Oinuln pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

itkšz. pasi ser. JL 000502'1740,

ko Ērģemes pag. valde 1936. g.

20. nov. izdevusi Vilim Taucini.
Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nozaUdē-

tām velosipēdu atļaujas (zilas

krāsas): 1) 54149.. ko Kuldīgas

pag. kārtībnieks 1938. g. izde-

vis Pāvilam Januškevicam. un

2) 56258.. ko 1938. g. Padures

pag. polic. kārtībnieks izdevis

Jēkabam Jankovskim. 39942

Plāuu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 23. labības

grāmatiņu, ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Osvaldam

Praulioam. 39793g

Valmieras apr. priekšu, izslu-

dina par nozaudētu viņa pag.

gada 10. maijā Jānim Pērsim

izdoto 157. apliecību par kri-

minalo un politisko uzticamību.

Vecmoku pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Lat-

viias iekšz. pases: 1) CV013663

662. ko Engures pag. valde

1928. g. 24. aprilī izdevusi Au-

gustam - Mārtiņam Vitkusam.

2) ser. KJ 016110 9305. ko Ka-

piņu pag.
valde 1934. g. 10. apr.

izdevusi Tatjanai Bogdanovs.

Virānes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 7228

40755. zirga pasi. ko Neretas

pag. valde 1938. g. 15. jūnijā iz-

devusi Jechokam Krūmeram.

Rankas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

pasi JA 011778/1200, ko Gatar-

tas pag. valde 1934. g. 12. dec.

izdevusi Jānim - Arturam Lei-

tenam. 38770e

Tērvetes pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās šis

pag. valdes Zanderam Lācim

1926. g. 27. febr. izdotās zirgu

pases: 1) 24970/540, un 2) 24772/

348. 38984e

Dažādi

sludinājumi.

Uzticības paju sabiedrība

„FIDES"
Rīga, Kungu ielā 10, pagodinās
uzaicināt dalībniekus uz

vispārējo sapulci
1939. gada 19. apr'lī, pīkst. 12,
sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:

1. 1938. g. darbibas pārskats,
reVizijas komisijas ziņojums

un valdes atsvabināšana no

atbildības;

2) 1939. g. budžets;

3) velēšanas;

4) dažādi jautājumi.
Dalībniekiem jāpieteic savas

daļas valdei 7 dienas iepriekš, lai

varētu piedalīties sapulcē.

39923 Valde.

Pārsienamo materiālu iabrikas

paju sabiedrības

„SAMO' valde
uzaicina paju biedrus uz

kārtējo

pilnu paju biedru sapulci
1939. g. 20. aprilī, pīkst. 18,

sabiedrības valdes telpās Rī<gā,

Aug. Deglava ielā 12.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana ;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1938. g, bilances un pārskata

apstiprināšana un valdes at-

brīvošana no atbildības;
4) pelnās sadalīšana;
5) 1939. darbības gada budžets;
6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi l un priekš-
likumi.

40015g Valde.

Akc. sab. šokolādes un konfek-

šu fabrika

„Union"
uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispāiēio spici
š. g. 21. aprilī, pīkst. 19, sabied-

rības telpās Rīgā, Pērses ielā

10/12.

Dien a s kārtība:

1) valdes ziņojums:
2) revizijas komisijas ziņojums;
3) 1938. g. bilances un pārskata

apstiprināšana uti pelņas sa-

dalīšana:

4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par viņas 1938. g,

darbību;

5) 1939. g. budžeta un darbības

pl'anu apstiprināšana:
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

40Qieg Valde.

Latvijas-Britanijas rūpniecības

un tirdzniec. akc. sab.

,1. PelflhOns i Iii!"
valde uzaicina akcionārus uz

kārt. vispār, akc. sapuicī
1939. k. 27. aprilī pīkst. 14, val-

des telpas Ri.ua, Audēju ielā 14.

Dienas kārtība:

1) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;

2) 1938. bilances un pārskata

apstiprināšana;
3) pelņas sadalīšana;
4) valdes atsvabināšana no ai-

bildibas par viņas darbību

1938. gadā;
b) 193t). «ada budžets un dar-

bības plāns;
6) valdes locekļu, viņu kandi-

dātu un revizijas komisijas

vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, uz st; tutu 52.

>

pamata, jāiesniedz valdei vis-

maz 7 dienas pirms sapulces sa-

vas akcijas vai apliecības par

to nodošanu glabāšanā: Rotter-

dantsohe BanfcvereMgune, Rot-
terdamā. Schueizerische Kre-

ditanstalt. Zūrichē, vai Uank der

Chechoslovakischen Legionen.
P -lIHII7'.

Valde.

Rauga fabrikas, degvīna dedzi-

nātavas, spirta rektifikācijas,

liķieru fabrikas un valču dzir-

navu

a/s. ..A. Volīīmidt". Rīge.
uzaicina akcionārus uz

kārtēju pilnu spīti
1939. g. 20. aprilī, pīkst. 17, val-

des telpas Rīga, Plkv. Brieža

ielā 25.

Dienas kārtība:

1) 1938. g. norēķinu paziņojums,

direkcijas atbrīvošana no

atbildības un 193>9. >g. budže-

ta apstiprināšana;
2) vēlēšanas, saskaņā ar statut.;

3) varbūtēji direkcijas priekš-
likumi ;

4) tekošas darīšanas.

Pamatojoties uz Likuma par

akciju un paju sabiedrībām

75. pantu, lai iegūtu balsošanas

tiesības, akcijas jāiesniedz val-

dei vismaz 7 dienas pirms sa-

pulces.
39922g Valde.

Baltijas papiru
un papes fabrikas

akciju sabiedrības valde

uzaicina sabiedrības akcionārus uz

37. kārtēju
pilnu akcionāru sapulci
1939. g. 28. aprīlī, pīkst. 17,
valdes teipās Rīga, 15. maija
laukumā 2.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana,

2) valdes ziņojums par 1938. g.
darbību un valdes atbrīvošana

no atbildības;

3) 1939. darbības gada budžets;

4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi. 39920

Valde.

Baltijas linu audeklu manufakt.

„Ķenserass", Rīgā,
kārtējā vispār, akc. sapulce

notiks š. g. 28. aprilī,pīkst. 17.30,

Rīgā, L. Jēkaba ielā 16, 2. dz.

Dienas kārtībā:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) valdes un revīzijas komisiju

ziņojumi, 1938'. g. pārskats,
bilances apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-

bildības;
3) budžets;

4) valdes pilnvarošana;

5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-
ffltfūrnt

Pamatojoties uz statūtu 52. S,

akcionāriem, kas vēlas piedalī-
ties pilnā sapulcē, jāiesniedz
valdei savas akcijas 7 dienas

pirms pilnas sapulces sanākša-

nas. 40Q19g

Valde.

Jelgavas linu manufaktūra

L. Bn J. HOFF
akciju biedrības valde

uzaicina sabiedrības akcionārus uz

kārt. pilnu akcionāru sapulci
1939. g. 28. aprilī, pīkst. 15,
valdes telpas Rīga, 15. maija
laukumā 2.

Dienas kārtība:

1) sapulcei) dirbinieku vēlēšana;
2) valdes ziņojums par 1938. g.

darbību un valdes atbrīvošana

no atbildības;

3) 1939. darbības gada budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi. 39921

Valde.

Smiltenes rata. akc. sab.
kārtējo

vispār, akcionāru sapulci
noturēs 1939. gada 30. aprili,
pīkst. 14, Smiltenē, Smiltenes

rūpniecības akc. sab. kantorī,
Rūpnieku ielā 6.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1938. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un peļņas sa-

dalīšana;

3) darbības plāns un 1938. g.

budžets;

4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 55. §, ak-

cionāriem, kuri vēlas piedalīties
sapulcē, jāpieteic vai jāiesniedz
savas akcijas valdei līdz 23. ap-
rilim š. g.

40018 Valde.

Paziņojums.

Pirmās Latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības

š. g. 12. aprīlī noliktās

kaitējās biedru pilnās sapulces,

kas izšķīdināta „Vald. Vēstneša -
'

š. k. 68. numura, dienas kartība

ir papildināta ar šadu punktu:

„OMfeatbrJskās revizijas proto-

kola nolasīšana".

4002«g Valde.

Naudītes lauksaimniecības bied-

rība, Naudītes-Sesavas izglītī-

bas biedrība „Imanta", Naudī-

tes lopkopības pārraudzības

biedrība un Naudītes 2. lopkopī-

bas pārraudzības biedrība

ir nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu «Naudī-

tes lauksaimniecības biedrība"

un lūdz kreditorus savas prasī-
bas pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pec

šī 'sludinājuma ievietošanas

dienas
„
Valdības Vēstnesī".

Naudītes lauksaimniecības,
Naudītes-Sesavas izglītības

biedrības „Imanta", Naudī-

tes un Naudītes 2. lopkopī-

bas pārraudzības biedrību

40025g valdes.

Rēzeknes dārzkopības
pārraudz. bledr.

pilna biedru sapulce nolēma

likvidēt biedrību, kāpēc likvid.

valde uzaicina kreditorus pie-
teikt prasības 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesī". Prasības jā-

pieteic likvidācijas valdei p. n.

Labvārži. 39547s

Likvidācijas valde.

Rēzeknes valsts Krievu

ģimnāzijas
1939. g. 12. marta

mantu loterijas

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Ls 40,— vērtībā 4940. num.

~
30,

~
3860.

~

„
20,

„
4348.

~

„ 12, 4108.
„

„
10—

„
4459.

„

7
„

1251.
~

6
„

3666.
~

Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 5, —:

45, 153, 384, 441, 458, 466,

468, 484, 491, 523, 563, 698. 731,

746, 773, 811, 883, 899. num.

1001, 35, 67, 72, 82, 114, !20,

137, 140, 202. 207, 209, 235, 242,

250, 262, 285, 300, 302, 306, 318,
326, 328, 329, 345, 369. 377, 379,
395, 400, 413, 426, 503, 505, 521,
550, 568, 576, 591, 596, 597, 599,
616, 625, 631, 633, 639, 656, 665,
712, 718, 730, 732, 740, 747, 752,
758, 762, 771, 776, 783. 785, 791,
797, 799, 804, 807, 815, 818, 825,
848, 849, 851, 863, 870, 880, 932,
941, 962, 967, 969, 970, 978, 979,
998.

2000. 5!, 119, 121, 152, 163,
174, 187, 189, 193, 197, 228, 255,
286, 303, 304, 309, 331, 336, 339,
345, 374, 412, 440, 447, 484, 534,
564, 593. 606, 607, 649, 662, 677,
681, 686, 693, 701, 704, 729, 821,
827, 834, 9KS, 926, 948.

3005, 35, 44, 46. 49, 68, 73,
95, 99, 106, 109, 110, 114, 126,
142, 176, 191, 198, 205, 242, 277

319, 338, 349, 363, 366, 372, 375,
399, 40!, 404, 446/460, 497, 508

538, 541, 552, 584, 576, 585, 603,
609, 612, 620, 632, 646, 676, 702,
725, 726, 766, 769, 776, 779 785

816, 858, 864, 866, 880, 883, 899!
918, 927, 929, 940, 945, 981.

4026, 36, 49. 64, 78, 79 80

92, 96, 141, 142, 158, 159 193''
194, 203, 205, 228, 230* 235 25/
269, 271, 288, 291, 295, 324! 376*
413, 417, 431, 452, 468, 48! 498'
504, 546, 555, 559, 572, 582 504'
630, 648, 670, 692, 721, 730 736'
781, 788, 791, 799, 821, 863' 877*
883, 907, 9!4, 922, 929 934 951'
958, 982, 992.

5015, 24, 38, 42, 43. 45. 66
83 un 94.

Vinnestus no 5. g. 16. marta

pret lozēm izdod Kēzeknē, At-
brīvošanas alejā 47, Rēzeknes-
valsts krievu ģimnāzijāno pīkst.
10 līdz 13, ikdienas, izņemot
svētdienas un svinamas dienas-

-1 mēneša laikā pēc šī saraksta

izsludināšanas dienas ~Valiības
Vēstnesī".

Noteiktā laikā neizņemtie vin-
nesti paliek skolai. 38905z

Direktora v. i. N. Jakovļ.evs.-
Darbvede M.'preimanis

LieDājas Kara ostas darbnīcu

brlvor. uounsdz. MedL
1939. g. 12. marta

mantu loterijas izloze»

vinnējušo ložu saraksts»

Ls 790,—vērtībā 2833. num..

~
300,-- „ 1726.

„

~
239,

„
4509.

•„

~
130,--

„
3264.

„

~
99,

„
3979.

~

„ 39, „
4935.

„

~
33, -

~
4892,

~

Vērtībā 110 Ls 2, — līdz Ls 20,—:

12, 80, 108, 112, 162, 170, 182,
190, 208, 211, 213, 327, 337,, 372 .
398, 406, 430, 433, 463, 465 472

486, 509, 518, 519. 534, 610 «44'
658, 660, 682, 695, 700, 708, 713 i
753, 782, 812, 837, 838, 847, 858,,
891, 899, 936, 955, 962.

1029,71, 75, 140, 149, 171, 183",
224, 226, 236, 268, 317, 353, 371,
376, 387, 401, 412, 445, 479, 480,
495, 502, 519, 525, 541, 551, 560,
564, 581, 669, 747, 749, 755, 765,
775, 792, 793, 810, 814, 825, 840,
844, 854, 860, 881, 894, 903, 914,

921, 941, 951, 971, 987.

2007, 20, 47, 96, 122, 141, 159,

191, 199, 244, 250, 299, 305, 394,.

404, 413, 416, 487, 538, 549, 582,

591, 615, 639, 649, 651, 684, 691,
7CB, 714, 747, 764, 800, 820, 853,
903, 904, 911, 924, 932, 949, 996.

3008, 24, 46, 54, 57, 62, 101,

106, 121, 147. 166, 172, 181, 249,
274, 286, 309, 310, 320, 388, 390,
392, 410, 416, 422, 423, 455, 464,
470, 477, 486, 487, 510, 512, 517,
535. 540, 562, ČBB, 592, 622, 623,
665, 733, 748, 757, 759, 777, 795

804, 839, 847, 901, 941, 943, 947,
958, 976.

4012, 43, 54, 75, 85, 130, 190,
193, 208, 273, 324, 348, 375, 382,
409, 432, 437, 462, 538, 544, 548,
571, 576, 628, 629, 638, 642, 646,
664, 692, 709, 738, 769, 810, 832,

852, 885, 890, 909, 922, 961, 998.

num. (39094?.)

Rīgas-Štetines līnija
Tvaikonis „REGINA".

Paziņojam, ka substituts tvai-

konis „Saar" arī tālāk nepār-
traukti turpinās kārtējo satiksmi

ar Štetini, saskaņā ar iesniegt')

tvaikoņa ~Regina" braucienu

sarakstu 2. gada ceturksnim,
t. i. atstājot Rīgas ostu š. g.
1. aprilī. 40022

Kuģu aģenti:

„HELMSING & GRIMM"

Rīgā, Pils ielā 21. Tālr. 22564

un 33294.

Ķimikāliju tirdzniecības akc sab.

~CHEVAG", Rīgā,
bilance uz 1938. g. 31. decembri.

Aktivs Ls Pasivs Ls
Nekustams īpašums . 43 000— Pamatkapitāls . . . 150 000,—
Mašīnas un inventārs 10 855,35 Rezerves kapitāls . . 37 436,24
Kase 4 092,88 Speciāls rezerves ka-
Drošības naudas . . 32, pitals 38 148,11
Tekošļ rēķini kredit- Nekust. īpaš. amortiz.

iestādēs 28 057,87 kapit 21 199,92

Saņemšanas vekseļi . 23 835,92 Mašinu un inventāra
Debitori 195 071,52 amortiz. kaoitals . 9 569,02
Preces 27 169,53 Kreditori 57709.67

Nodokļu rezerves . . 2 021,56

Pārejošas sumas . . 480,—

1938. g. peļņa . . . 15 550,55

Ls 332 115,07 I.s 332 115 o7

Peļņas un zaudējumu konts.

Debets Ls Kredits Ls
Algas un atalgojumi. 13 167,50 lenākumi no preču
Nodokļi un nodevas. 10 196,10 pārdošanas. 40 180 98
Amortizaciia

.... 1730,79 Procenti . 629672
Dažādi izdevumi . . 6 217,35 lenākumi no nekust
Tlra Pelna 15 550,55 īpašuma ekspluata-

cijas . .
.

. . . 384.59

Ls 46 862,29 Ls 46 862,29

30506z
Valde.

72. num., otrdien, 1939. g. 28. martāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 72 28031939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Pārgrozījumi un papildinājumi Valsts civildienesta likumu II pielikumā.��������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���39�Ⴄဈ〒堈〒����
	RĪKOJUMS.�〱㉢〰㘲
	Zemkopības ministra rīkojums par vilnas iepirkšanu.����㘰㈲〲〳㜰
	TAKSE koku materiāliem pludināšanai pa „Mandaugu" un „Pīķa" grāvjiem.�āആ뀽ᜁ������Ā�0㈰Ѐ欀ሁఆ䢖ᐒ碘ᐒ炙ᐒ
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.� vilnas iepirkšanu.

	Valdības iestāžu paziņojumi.�⣏ა䣒죙쨑쨑죜쨑�
	PAZIŅOJUMS.�����
	PASTS un TELEFONS.
	Kļūdu izlabojums.�㐶屵〱〱�
	Meklējamo personu 12. saraksts.�ㄬ�䠀吀
	Liepājas apgabaltiesa�㐶屵〱

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�⣏ა䣒죙쨑
	Rīgas pilsētas slimnīcu takses papildinājuma grozijumi un papildinājumi,�Ѐ㘀ࠆꠁ䘇뀌툑ЀȀ　ଆ툑堏툑Ѐ���㈴㘹�툑Ȁ
	Rīgas pilsētas ātrās ārsta palīdzības un lipīgo slimnieku transporta automobiļu lietošanas takses grozijums,����倸当倰ㄳ㔹�ЀࠆȀ㔀܁ࠆၝ㰎耗㠒Ԁ㜀āࠆ怎�젖㠒頖㠒�怗㠒뀗㠒㠒᠘㠒ऀ㰀ఀࠆ쀁
	SAISTOŠIE NOTEIKUMI par skursteņu un citu dūmvadu slaucīšanu Lejasciemā.�뀽ᜁ������Ā�0㈰Ѐ欀ሁఆ䢖ᐒ碘

	Māksla.�猀㔳〰㔴
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 28. martā.�䘇墒樐頽ᜁ��������Ņ
	Tiesu sludinājumi.�㔷〰㔵〰
	Citu iestāžu sludinājumi.�⠋ဒ����0㙤0
	Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,�〱〱〰㙡〰㜵〰㙤〰㘹〰㉥��
	Dažādi sludinājumi.�㐷S�Ѐᔀ䔁ആ健
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Abrenes apriņķa mērnieka 189. lēmums.�Ā�悗䂔袔���������
	Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde, izpildot pilsētas valdes rīkojumu, paziņo, ka Rīgas pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašumu tiesību atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g. ir noteikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,� 愁椀渀尀甀　㈀戀 猀愀爀愀欀猀琀尀甀　　 洀椀渀尀甀　㌀琀椀攀洀 渀攀欀甀猀琀愀洀椀攀洀 尀甀　㈀戀瀀愀愁甀洀椀攀洀 愁尀甀　　搀愀猀 椀稀瀀椀爀欀甀洀愀 洀愀欀猀愀猀Ⰰ


